
Valsts Prezidents A. Kviesis
piesūtījis Daugavpils muitnīcas priekš-
niekam sekojošu pateicību:

,,Sirsnīgi pateikdamies Jums un visiem
muitnīcas darbiniekiem par iestādes
15 gadu pastāvēšanas dienā man un valsts
augstām personām Jūsu skaistajā ziņo-
jumā rakstītiem vārdiem, savā un viņu
vārdā apsveicu šo Jūsu vadīto iestādi
viņas darba svētkos un novēlu tai jo-
projām sekmīgi darboties kā mūsu valsts
aparāta nepieciešamai daļai saskaņā ar to
garu, kādu pauž Jūsu ziņojums un tam
līdz parādītā uzmanība mūsu kara in-
validiem."

Šī Valsts Prezidenta pateicība ir at-
bilde uz Daugavpils muitnīcas darbinieku
Valsts Prezidentam piesūtīto sekojošo
pergamentēto rakstu:

„Daugavpils muitnīcas darbinieki š. g.
18. februārī, atzīmēdami savas iestādes
15 gadu pastāvēšanu, pagodinās nodot
Jums mazu balvu — Ls 230,— ar lūgumu
izlietot to Latvijas kara invalidu vajadzī-
bām ^ cerībā, ka šī balva tiks pieņemta
ar jūtām, kādas izteicis romiešu dzejnieks
vārdos: ,,Ut desint vires, tamen est
laudanda voluntas." Pie šī gadījuma at-
ļaujamies izteikt Jums, augsti godāts
Prezidenta kungs, Ministru prezidentam
Ulmaņa kungam, kara ministram
Baloža kungam un pārējiem valdības
locekļiem, kuri strādāja mūsu tēvijas
lielajā atjaunošanas darbā, mūsu dziļi
izjusto pateicību un prieku. Mēs uz-
skatām par savu svētāko pienākumu
strādāt katrs savā vietā pēc labākās iz-
pratnes un sirdsapziņas mūsu tautas va-
doņa nosprausto, cildeno mērķu sasnieg-
šanai."

Krustpils cukurfabrikas darbi-

nieki, savu sezonas darbu noslēdzot, zie-
dojuši 250 latus kara invalidiem un tos
vakar iemaksājuši kara invalidu palīdzības
fonda domes tekošā rēķinā. Par to Valsts
Prezidents A. Kviesis kā fonda priekš-
sēdētājs izsacījis pateicību, tencinot laipno
atsaucību, ko šinī gadījumā aiz cieņas
par padarīto darbu un prieka apliecinā-
jumā par panākumiem valsts dzīvē viņi
ir vēlējušies parādīt mūsu kara upuriem,
pievienodami arī savu tiesu tiem līdzek-
ļiem, kurus fonda dome pēc Ministru
prezidenta Ulmaņa kunga norādījuma
saņem un uzkrāj kāda paliekoša iestādī-
juma radīšanai šo cietušo un viņu ģi-
meņu labā, lai atvieglinātu viņu sāpes
un rūpes ikdienas gaitās.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par pie-
minekļu aizsardzību, Pieminekļu valde
nolēma ierakstīt valsts aizsargājamo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

1309. Rīgas apriņķī, Ādažu pagastā
Juglas ezera krastā esošās: 1) Baložu
muižas dzīvojamo ēku un 2) Baložu
muižas veco dzīvojamo ēku.

1310. Jelgavas apriņķī, Sīpeles pa-,
gastā, Lustes pilī esošo Sīpeles piensaim-
nieku sabiedrībai piederošo gleznotu po-
diņu krāsni. ?

1311. Rīgas apriņķī, Kokneses pagastā
Kokneses muižas parkā esošo t. s. „Jāņu
kapu" laukumu un tanī esošos kapu
pieminekļus.

1312. Valmieras apriņķī, Lādes pa-
gastā, Lādes muižā esošo 'dzīvojamo ēku
līdz ar iebūvēto iekārtu.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī. 210.
Pieminekļu valdes priekšsēdētājs

F.Balodis.
Vecākais inspektors R. Šņore.

Papildinājumi saistošos noteikumos
par privātu reibinošu dzērienu pārdotavu
iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā ārpus tām
un par kārtības un pieklājības uzturēšanu

šinīs pārdotavās.

(Izdoti uz Akcīzes nolikuma 325.p. pamata.)

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 104. nu-
murā iespiestos saistošos noteikumus par
privātu reibinošu dzērienu pārdotavu
iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā ārpus tām
un par kārtības un pieklājības uzturēšanu
šinīs pārdotavās papildināt ar 6. § pie-
zīmi un jaunu 46. § tā:

6
Piezīme. Rīgas pilsētā turpmāk no

jauna atveramās pārdotavās istabu
augstumam jābūt ne mazākam par
2,75 m.

46. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama to izdošanas kārtībā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.
Akcīzes nodaļas vadītājs E. Priede.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 21. februārī.
1. Pieņem pārgrozījumu Nodevu noli-

kumā un nolemj lūgt Valsts Prezidentu to
izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par satiksmes ministra tie-

sību noteikt dzelzceļu tarifus,
2) pārgrozījumus un papildinājumus

Valsts civildienesta nolikuma II un
XI pielikumā.

3. Atsvabina no amata, uz paša lūgumu,
Liepājas apgabaltiesas locekli Osvaldu
Kesneru, skaitot ar š. g. 1. maiju.

4. Apspriež pārgrozījumus un papildi-
nājumus Sodu likumā; lēmumus atliek.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 18. februāra rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

491. Brošūra: Georgs Simenons ,,No-
slēpumainais Grieķis". Tulkojis
F. Feldmanis. Izdevniecība „Dzintarzeme"
Rīgā. Iespiesta ,,Grāmatu Draugs" spies-
tuvē Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā 25/27.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī. 161723.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š.g. 18. februāra rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

490. Brošūra: Kārlis Bērziņš ,,Pulk-
vedis Briedis" vēsturiska traģēdija

15 tēlojumos ar prologu un epilogu. Au-
tora izdevums. Iespiesta M. Apiņa tipo-
grāfijā Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī. 161725.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 23. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jēkabpils apr. esošās Sunakstes-Sēlpils-
Vārnavas meliorācijas sabiedrības ,,Pies-
tiņa-Melnupīte" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Piestiņas-Melnupītes regulēšanas
un novadgrāvju rakšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sunākstes - Sēlpils - Vārnavas meliorācijas
sabiedrībā ,,Piestiņa-Melnupīte", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 30. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja „Zemes kultūra"
sastādīto un Jēkabpils apr. esošās Slates
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Zālājs "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Slates pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Zālājs ", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 18. februāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apr. Pustiņas pag. esošās
Joninu meliorācijas sabiedrības ,,Vioska "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minē-
tās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Joninu meliorācijas sabiedrībā ,,Vioska ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu

segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 31. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izglītības ministra Adamoviča
vakardienas radiorunas atreferējumā ievie-
susies kļūda. Jālasa: ,,Esmu dzirdējis, ka
sabiedrībā izplatījušies uzskati, ka minis-
trijai būtu doma saīsināt vasaras brīv-
laiku arī rudenī. Jāsaka tomēr, ka tas
tā nav. Drīzāk varētu būt runa par
brīvlaika pagarināšanu rudenī, nekā
par agrāku skolas darba iesākšanu".

(Šie teikumi nepareizi bija atstāstīti
sekojoši: ,,Esmu dzirdējis, ka sabiedrībā
izplatījušies uzskati, ka ministrijai būtu
doma saīsināt vasaras brīvlaiku. Jāsaka
tomēr, ka tas tā nav. Drīzāk varētu būt
runa par brīvlaika pagarināšanu").

LTA.

Meklēt izbeigto personu 1501. saraksts.
34350. Birkenšteins Atis. 44524/34.
34351. Birkenšteins Atis. 43887/34.
34352. Danletgarejevs Aleksandrs. 24218/27.
34353. Devjatko Jevlampijs. 44854/34.
34354. Devjatko Jevlampijs. 44303/34. 44368/34.
34355. Kopelevičs Zara. 38015/32.
34356. Kuznecovs Aleksejs. 28267/29.
34357. Leinianis Andrejs. 43811/34.
34358. Mironovs Pelageja. 42317/34.
34359. Šmuls Andronijs. 44084/34.
34360. Udinskis Emilija. 45186/35.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
Kriminālās pāi valdes policijas

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis H ū n s.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 14. februāra nolēmumu,
meklē Kati Jēkaba m. Krūmiņš, kas
apsūdzēta pēc Sodu lik. 549. p. 1. d! 1. pkt.
Kate Krūmiņš dzimusi 1901. g. 9. novembrī;
uzturējusies ar Jelgavas apr. poiic. 1. iec. priekš-
nieka 1934. g. 2. maijā izdoto pagaidu personas
apliecību 14/11835, nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases LN N° 017519/26745, ko izdevis
Jelgavas apr. poiic. 1. iec. priekšnieks 1931. g.
3. augustā, vietā Kate Krūmiņš no 1934. g.
7. maija līdz 19. maijam bijusi pierakstīta uz
dzīvi Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 29.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Kates Krūmiņš tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai po-
licijas iestādei. Atrašanas gadījumā Kati Krū-
miņš apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas pilsētas
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 18. februārī. R. s. 59/35,
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. februāra nolēmumu,
meklē Andreju Andreja d. Ozolu, kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik. 548. p. 1. d. 2. pkt. An-
drejs Ozols dzimis 1910. g. 26. oktobrī Salaspilī
un uzturas ar Latvijas iekšz. pasi Ser. N P005435,
ko viņam izdevusi Baldones pag. valde 1927. g.
14. oktobrī ar N° 235. Andrejs Ozols pēdējā
laikā dzīvoji; Lubezeres pag. Rojas ciemā, kur
strādājis pie ostas izbūves darbiem. .

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Andreja Ozola tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas ie>tādei. Atrašanas' gadījumā Andreju
Ozolu apcietināt, ieskaitot viņu Talsu apr. iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelga-
vas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 18. februārī. R. s. 61/35.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Pieminekļu valdes rīkojums.
Papildinājumi saistošos noteikumos par

privātu reibinošu dzērienu pārdotavu
iekšējo iekārtu.

Ministru kabineta sēde š. g. 21. februārī,

Paziņojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 42. numurā

izsludinātos pārgrozījumus un papildinā-
jumus likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā bez Ministru prezidenta
K. Ulmaņa un iekšlietu ministra V. Gulbja
parakstījis arī tieslietu ministrs H. Apsīts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības igm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $J||t fS^Ēsvētienas un

svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^*^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ļj? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... ,,—,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas —,80

Pārgrozījumi valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošs speciālo līdzekļu konts:

Konta Latvijas bankas
Konta nosaukums nodaļa, Konta rīkotājs

?^s kurā konts slēgts

Valsts kases zīmju operācijas SN 504 Rīgā Valsts saimniecības depar-
tamenta direktors

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Valsts saimniecības departamenta vicedirektors J. Benšons.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Sunakstes-Selpils-Varnavas meliorācijas

sabiedrībā „Piestiņa-Melnupīte", jāņem dalība Piestiņas-Melnupītes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu Dalīb-
as Dalībniekam

Māju JVsjNs izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka n,-ri0™=n v»-| Kada Pa§asta atrodas mājas projekta, balsu
S Dalībnieka īnašumu

piederošo vai no kuras skaits,
^

īpašumu vjna lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā
o. Vārds un uzvārds tiesību ctao nāju mērnie- zemes nieriprēia dalībnieku ar '

ņ apzīmējums nosaukums Clbas gramatu Mieueicjc balsu skaitu mel. sab.
I

nosaukums p ,ānjem reģjstra
^ statūtiem

I. 2.

1. Jānis Ērmaņa d. Šmuidrīts
2. Miķeļa Jura d. Stagara mantoj. masa . .
3. Līze Strēlnieks un Anna Pabērzs ....

4. Andrejs Jēkaba d. Grantiņš

5. Jānis Jura d. Bērziņš
6. Mārtiņa Cintiņa mantojuma masa....
7. Mārtiņa Babrana mantojuma masa . . .
8. Mārtiņš Mārtiņa d. Robežnieks

9. Mārtiņa Jura d. Priedīša mantoj. masa .
10. Jānis Andreja d. Kļaviņš
11. Jānis Pētera d. Krauklis .
12. Jēkabpils apr. valsts zemju inspekcija . .
13. Pēteris Šomka. . .

14. Pēteris Šmalcs
15. Andrejs Jēkaba d. Arājs
16. Mare Jēkaba m. Aizupiets
17. Anša Dzervīša mantojuma masa
18. Kārlis Pētera d. Bremze
19. Otto Otta d. Zommers

20. Eduards-Alfrēds Mārtiņa d. Ķeire ....
21. Olga Lejiņš, Olga Cukuriņš, Pauline Riek-

stiņš, Emilija Lejiņš, Anna Lejiņš. . .

22. Jānis Pētera d. Ozoliņš
23. Jānis Bucholcs .
24. Sēlpils virsmežniecības mežsarga dienesta

zeme

25. Anna Pauja m. Bērs
26. Pēteris Indriķa d. Galdiņš
27. Kārlis Nīcis
28. Pētera Skursteņa mantojuma masa . . .

i

Kārlis Duchovs
Roberta-Vilhelma Duchova mant. masa .
Pauline-Albertine Rugels
Anna-Kristine Robežnieks

30. Jēkaba Zariņa un Ievas Zariņš mant. masa.
31. Dārte Avotiņš, Anna Avotiņš un Elizabete

Šmids, dzim. Avotiņš
32. Kārlis Jāņa d. Stradiņš
33. Mārtiņš Mārtiņa d. Strautiņš
34. Jānis Kārļa d. Stradiņš

Pēteris Ozolups
Jura Ozolupa mantoj. masa. ......
Annas Ozolups mantoj. masa

oc Minnas Ozolups mantoj. masa
Jūlija Ozolupa mantoj. masa
Kārlis Ozolups
Mārtiņš Ozolups
Leo Kārļa d. Riekstiņš.

36. Jānis Kļaviņš
37. Jānis Jāņa d. Ozolups
38. Kārlis Mārtiņa d. Elksnis
39. Pēteris Jāņa d. Kaņeps
40. Jānis Jāņa d. Lejiņš
41. Roberts Zommers
42. Kārlis Jāņa d. Ozolups
43. Edas Maizīts mantojuma masa
44. Marta Jāņa m. Studakovskis
45. Kārlis Jāņa d. Zvejnieks, Mīle-Matilde

Čiekurs, Pēteris Zvejnieks, Lība-Lūcija
Zvejnieks, Zelma-Leontine Zvejnieks un
Minna Rozentāls, dzim. Zvejnieks. . .

46. Andreja Diericana mantojuma masa. . .
47. Bērtulis Strēlnieks, Anna-Emilija Dzērvīts

un Milda-Alvine Riekstiņš, dz. Strēlnieks

48. Jāņa Rieksta mantojuma masa
49. Anna Pētera m. Liepiņš .
50. Roberts Mārtiņa d. Grieķers
51. Jānis Mārtiņa d. Grieķers
52. Pēteris Jāņa d. Rācenis
53. Ida Rācenis. '.
54. Jura Mārtiņa d. Brenča mantoj. masa. .
55. Mārtiņš Mārtiņa d. Grantiņš
56. Mārtiņa Bremzes mantoj. masa
57. Kārlis Jāņa d. Rācenis
58. Pēteris Jansons
59. Kārlis Pētera d. Bremze

3 4 _ ļ

īpašnieks Zemes gabals
Mantnieki Rebulānu-Miķeļi
īpašnieces līdzīgās Rebulānu-Pēteri

daļās
īpašnieks Zemes gabals

īpašnieks Bērziņi
Mantnieki Ķērpji

,, Ziedu-Bebri
īpašnieks Kalna-Bulduri-

Naudiņi
Mantnieki Lejas-Bulduri
īpašnieks Zaku-Kļaviņi

Viļņi
īpašniece Valsts fonda zeme
īpašnieks Silabrenču-

Ermansoni
Ieguvējs —
īpašnieks Zemes gabals
īpašniece ,, ,,
Mantnieki ,, ,,
īpašnieks ,, ,,
īpašnieks Mālukalni

,, Sperjāņi
4»

īpašnieces līdzīgās Bisenieki
daļās

īpašnieks Ticani
Ieguvējs Streigas

— Valsts mežs mežsarga
dienesta zeme

īpašniece Zemes gabals
īpašnieks Niedras
Ieguvējs Aizpurvi
Mantnieki Maizites
2/ 5 id. d. īpašnieks 1
'/^ id. d. īpašnieki ,. _ . ... .
1/5 id. d. īpašniece Vec-Ziedam

Vs id.d. „ l
Mantnieki Ķilāni

Kopīpašnieces Vec-Ķilāni
īpašnieks Jaun-Ziedāni

,, Imantas
,, Kalnmaļi

9/40id. d. īpašnieks
9/40 id. d. mantnieki
Vio'd. d.
Vio id-d. „ ,
Vioid. d. „ Berš'

'/i2 id. d. īpašnieks
i/12id.d.
i/)2id.d.
īpašnieks Mālukrogus

,, Jaunzemi
,, Upelnieki
,, Kaņepi
,, Slipes

Jeguvējs Ķieģelnīca
īpašnieks Nagaidani-Vec
Mantnieki Nagaidāni-Jaun
īpašniece Mazjāņu-Porieši

Kopīpašnieki - Mazjāņu-Zvejnieki
Mantnieki Naigaidānu-Dericani

īpašnieki vienlīdzīgās Riekstu-Rieksti
daļās

Mantnieki Riekstu-Ozolu-Lapi
īpašniece Rāceņu-Liepiņi
īpašnieks Ķilāni

,, Jaun-Ķilāni
i) Rāceņu-Rāceņi

Ieguvēja Priednieki
Mantnieki Zaķēni
īpašnieks Zaķēni
Mantnieki Zaķēni
īpašnieks Zemes gabals
Jeguvējs Lejnieki
īpašnieks Zaķēni

5. 6. ļ 7_ ' 8 9_

B-147 3298 Biržu pagastā Biržu muižas 130,— 1
19 1097 „ „ „ it 87— 1
20 2914 „ „ „ „ 92— 1

B-149, 3907 „ „ „ „ 110— 1
B-231

55F 6398 Biržu pagasta Biržu mācīt, muižas 179,— 1
14r ,, ,, ,, ,, ,, Z40, z
lor ,, ,, ,, ,, ,, 0U1, o

183 2545 Biržu pagasta Biržu muižas 111,— 1

184 2816 „ „ „ „ „ 242— 2
175 2075 „ „ „ „ 86— 1

47F 48F — Biržu pagasta Biržu mācīt, muižas 229,— 2
10F.176 Biržu pag. Biržu un Ževaldes muižas 1064,— 10

177 2121 Biržu pagasta Biržu muižas 210,— 2

164F „ „ „ „ 130- 1
B-143 2788 „ „ „ „ 302— 3
B-145 2913 „ „ „ „ 67— 1
B-218 Biržu pagasta Sēlpils muižas 101,— 1

3987 „ „ „ 145,— 1
8F 4922 Vārnavas pagasta Ževaldes muižas 638,— 6

— 685 „ „ „ „ 425— 4

— 687 ,,. ,, ,, ,, 237,— 2

53 „ „ „ „ 1657,— 16
31F Vārnavas pag. Vārnavas muižas 471,— 4

32F — Sēlpils virsmežniecība 15725,— 143

— 4263 Vārnavas pagasta Vārnavas muižas 578,— 5
994 „ „ . „ „ 660— 6

12F — Vārnavas pagasta Ževaldes muižas 2053,— 20
691 „ „ „ „ 609,— 6

4 684 „ „ „ „ 2864— 28

688 „ „ „ „ 375- 3
689 „ „ „ „ 132- 1

3 800 „ „ „ 1405— 14
2F 6068 „ „ „ „ 473- 4
7Fa 4921 „ „ „ „ 674- 6

686 „ „ „ „ 1524— 15

— 690 „ „ „ „ 940- 9
4 4475 Sēlpils pagasta Sēlpils mežniec. 2134,— 21
6F 4920 Vārnavas pagasta Ževaldes muižas 1162,— 11
4F 7191 „ „ „ „ 834— 8
3F 6558 „ „ „ „ 618- 6
5F „ „ „ „ 266,— 2

26 1100 Sunākstes pagasta Salas muižas 569,— 5
25 - „ „ „ „ 426- 4
44 1202 Sunākstes pagasta Piksteres muižas 228,— 2

22, 4180 „ „ „ „ 83,- 1
27 2559 Sunākstes pagasta Salas muižas 211,— 2

28 2801 „ „ „ „ 201- 2

^-y ,, ,, ,, ,, you, y
46 1029 Sunākstes pag. Piksteres muižas 423,— 4
— 4553 Sēlpils pagasta Sēlpils mežniec. 530,— 5

5327 „ „ „ „ 216- 2
45 3152 Sunākstes pag. Piksteres muižas 831,— 8

2F Sēlpils pag. Sēlpils meža muižas 435,— 4
15 Sēlpils pag. Renbergas muižas 31,— 1
16 3035 „ „ „ „ 31,- 1
13 3040 „ „ ,„ „ 105- 1

28 3068 Sunākstes pag. Piksteres muižas 248,— 2
3F — Sēlpils pag. Sēlpils meža muižas 119,— 1

18 3782 Sēlpils pag. Renbergas muižas 102,— 1

Kopā 46030— 430

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri Meliorācijas departamenta techniskais daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 2664. num. Mel. sab. reģ. 1457. num. Vec sev uzdevumu ierēdnjs T Erlachs



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Slates pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zāļājs",
jāņem dalība minētas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

£ Māin NbNo Darbu Dalīb-
£ n^iihn,-»!,, Dalībniekam ma>" "?™ izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai - Kāda pagastā projekta, balsu

o . īpašumu vjna ,ietošanā g gc atrodas mājas un no kuras skaits, _ Piezīmes
£ vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās

/rh^-T ņa
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu muižas piederēja skaitu meLsab.
?^ I Ls statūtiem

'? 2. i 3. 4. I 5. 6
~

J
~T 8. Š! 10.

1. Juris Lucāns 'īpašnieks Lucānu-Jāni 120 1565 Slates pag. Dignājas muiž. 101,— 2 Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2. Jura Vasaraudža mant. masa Mantnieki Lucānu- izmaksas summas uzskatamas par pamatu dahb-

i VacaraiiH*; 199 9fifi7 in« 9 nieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai,
. . _ vdbdiduu^i izz zuo/ ,, ,, ,, „ IUO,— z ka pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā ari pie

3. Jānis Skroms īpašnieks Skromi 158 2110 ,, ,, ,, „ 312,— 6 izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk,
4. Juris Elvīninš l „ Buki 129 1364 „ „ „ „ 410,— 7 neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura
5. Jānis Jaunbrakmans ... „ Buki 130 2143 „ „ 294,— 5 var būt mazāka vai lielāka.

Kopā 1225,— 22

Rīgā, 1935. g. 18. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1694. num. Mel. sab. reģ. 1256. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Joninu meliorācijas sabiedrībā „Vioska",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu NbNb Darbu DaIIb"
2 Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
3 n.Hhn.- oi- ,

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu

t
Dalībnieka Tpašumu Vlna lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits pīmes

'S. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākas
/J&ka u

~ņa

g - apzīmējums l10saukums čības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
L$ statūtiem

~
2. 3. 4. 5. 6. ~ī. Š~ 9! ĪČJ!

1. Pēteris Jēzupa d., Antons Jēzupa d. un
Fedors Jēzupa d. Vasiļevski ..... īpašnieki - Aizupes

(Zarieki)

I

Pāvels Antona d. Cingelis 5/7 id. d. īpašnieks j
Veronika Antona m. Cingelis V? id - d. īpašniece ļ Cingeļi
Michalina Donata m. Cingelis /? 'd- d. ,, J

3. Bonifacijs Onufra d. un Franciska Onufra m.
Bužinski īpašnieki

4. Antons Onufra d. Bužinskis īpašnieks „
5. Antons Franča d. Ignatovičs ,, Joninas
6. Donats Miķeļa d. Lociks ,, ,,

7 / Kazimirs Donata d. Jonins 2/3 id. d. īpašnieks \
? ?

\ Viktors Donata d. Jonins >/3 id. d. „ \ »
Anna Antona m. Jonins- J /7 id. d. īpašniece
Viktors Antona d. Jonins 15/49 id. d. īpašnieks

8. { Staņislavs Antona d. Jonins l6/49 id. d. ,, ,,
Michalina Antona m. Jonins 6/49 id. d. īpašniece

. Paulīna Antona m. Jonins Ģ/49 id. d. ,, >
9. Staņislavs Miķeļa d. Lociks īpašnieks ,,

10. Ādams Miķeļa d. Jonins ,, ,,
,, i Jāzeps Jāzepa d. Jonins '/2 id - d. īpašnieks \

' \ Jānis Jāzepa d. Jonins ļ/2 id. d. ,, jf "
12. Jāzeps Tumaša d. Jonins . . īpašnieks ,,

Juliāns Antona d. Jonins ./98 id. d. īpašnieks
Elizabete Antona m. Jonins 12/98 id. d. īpašniece

13. 1 Franciska Antona m. Jonins 12/98 id. d. ,, \ „
Ignats Jāņa d. Mazurkevičs 7/98 id. d. īpašnieks
Pudenerija Ignata m. Mazurkevičs . . . 3/98 id - d. īpašniece .

14. Benedikts Donata d. Ignatovičs .... īpašnieks „
i Leokadija Ignatovičs i/ 7 id. d. īpašniece

Jāzeps Augusta d. Ignatovičs 18/49 id. d. īpašnieks
15ļ Staņislavs Augusta d. Ignatovičs .... 18/49 id. d. „

1 Genovefa Augusta m. Ignatovičs .... Ģ/49 id. d. īpašniece J
16. Donats Augusta d. Jonins īpašnieks „
17. Mir. Kajetana Franča d. Jankevičs-Jonins

mantojuma masa Lietotāja „
18. Juliāns Antona d. Lociks īpašnieks

I

Mir. Jāņa Donata d. Ignatoviča mant. masa Lietotāja
Antons Jāņa d., Genovefa Jāņa m. un Pau- _ \ „

lina Jāņa m. Ignatoviči īpašnieki J
20. Pēteris Franča d. Jonins īpašnieks ,,
21. Mir. Pētera Antona d. Jonina mant. masa . Lietotāja ,,
22. Paulina Tomasa m. un Ignats Kārļa d.

Cingals īpašnieki Jaunsaimn.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
Archīva 2358. num. Mel. sab. reģ. 1821. num.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-_ _ ' Pustinas pagasta 93— 1 rādItās darbu izmaksas sum-
' v & mas ņemamas par pamatu

dalībnieku maksājumu noteik-
šanai un nokārtošanai kā pie

ļ '? tļ 55,— 1 darbu pirmreizējas izvešanas,
tā arī pie izvesto darbu uz-
turēšanas kārtībā turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko

10 — ,, ,, 233,82 4 izmaksu.
11 - ,-, „ 32- 1
23 671 „ „ 105— 2
22 664 „ „ 85— 1

21 663 „ „ 227— 4

20 672 " ',', 176— 3

13, 13a 674 „ „ 10— 1
11, 11a 662 „ „ 27,— 1

14, 14a 666 „ „ 39— 1
15, 15a 668 „ „ -35— 1

16, 16a 678 „ „ . 33— 1

17, 17a 676 „ „ 19— 1

18, 18a 670 „ „ 16— 1

8, 8a 656 „ „ 36— 1

10, 10a 658 „ „ 37— 1
9, 9a 665 „ „ 17,— l

7, 7a 677 „ „ 26,— 1

6, 6a 657 „ „ 28— 1
19 661 „ „ 72,82 1

3Fa — Pustinas pag. Maksi- 11,— 1
movas muižas

Kopā 1413,64 | 31
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 712. saraksts.
45275. Baulinš Ansis, dz. 1897. g. 25. IV

Irlavā. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar 1935. g.

39. I r. 613/34.k, sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r.

izpr. no krim. pol. pārv.).
45276. Bērmanis Markus Icika d., dzim.

1904. g. 30. XI. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.

25. I r., apv. zādzībā. Apcietināt.
45277. Bērmanis Roche, dz. 1915. g. 8. XI

Minskā. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1935. g.
24. I r. 1230'34., sod. ar 1 mēn. cietuma, no kura
2 ned. jau izcietusi. (Izpr. r. izpr. no krim. pol.
pārv.).

45278. Čiževskis Osips Domiņika d., dzim.
1873 g Paz. dz. vietu Rīgas prēf. pasu nod.
uz 1935. g. 31. 1 r. 175,32. Izraidāms.

45279. Egle Emma-Berta, dz. 1903. g. 26. VI.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 30. I r. 100,
apv. pēc Sod. lik. 232. p. Atraš. gad. nogādāt
mekl. kancel. nopratināšanai.

45280. Egle Emma-Berta, dz. 1903. g. 26. VI.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 30. I r. 223
apv. pēc Sod. lik. 232. p. Atraš. gad. nogādāt
mekl. kancel. nopratināšanai.

45281. Erdnanis Marija Pētera m., dzim.
1900. g. 15. XI. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec.

miert. uz 1935. g. 25. 1 r. 176, apv. pēc Sod.
lik. 232. p.

45282. Francis (Frantcis) Francis Vilhelma d.,
dz. 1900. g. 23. X. Tērbatā. Vācijas pav. Meklē
Balvu iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g. 30. I r. 247,
apv. pēc Sod. lik. 297. p. 1. d., 424. p. sakarā ar
Sod. lik. 417. p., atraš. gad. apcietināt.

45283. Feodorovs Vladimirs Jāņa d., dzim.
1916. g. 6. XII. Meklē Jelgavas apr. miert. ar
1935. g. 29. I r. 80, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
Atraš. gad. aizturēt un nogādāt mekl. rīcībā.

45284. Ilgevičius (llgevičs) Kazimirs, dzim.
1907 g. 19. IX Polijas pav. Paz. dz. vietu Auces
iec. miert. uz 1935. g. 31. I r. 70, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

45285. Indriks Boļeslavs Tadeuša d., dzim.

1902. g. 30. XI. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 29. I r. 114, apv. pēc Sod. lik.
296. p.

45286. Ilgevičius Kazimirs Jorga d., dzim.
1907. g. 20. IV Lietuvas pav. Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar 1935. g. 29. I r. 1303/34.,
sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol.parv.).

45287. Kļaviņš Lonija-Helene, dzim. 1909. g.
12. I Vecsaules pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 2. II r. 32, apv. pec

Sod. lik. 546. p. 2. d.

45288. Kļaviņš Lonija-Helene, dzim. 1909. g.
12. I Vecsaules pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 2. II r. 30, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

45289. Kļaviņš Lonija-Helene, dzim. 1909. g.
12. I Vecsaules pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.

3. iec. miert. uz 1935. g. 2. II r. 31. apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

45290. Karpjonoks Staņislavs Nikolaja d.,
dzim. 1916. g. 25. XII Daugavpili. Paz. dz. vietu
Rīgas apr. 5. iec. miert. uz 1935. g. 21. I r. 4,
sod. pēc Sod. lik. 281. p.

45291. Kuchars Pēteris Pētera d., dzim. 1908. g.
Makašēnu pag. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar
1935. g. I. II r. 1974 34., apv. pēc Sod. lik. 298. p.
1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol.
pārv.).

45292. Kuzņecovs Vasa Uljana m., dzim.
1914. g. 21. VI11 Silajāņu pag. Paz. dz. vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1*935. g. 1. II r. 900 34.,
apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45293. Krasanovs Origorijs Dementija d.,
dzim 1864. g. Paz. dz. vietu Ludzas 1. iec. miert.
uz 1934. g. 21. XII r. 680 k, apv. pēc Sod. lik.
293. p. I. d. un 296. p. 1. d.

45294. Klimčenoks Vladimirs Miķeļa d., dzim.
1911. g. Meklē Daugavpils 3. iec. miert. ar 1935. g.

28. I r. 837, sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no
krim. pol. pārv.).

45295. Meiers Jānis Andreja d., dzim. 1905. g.
17. XI Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert.

uz 1935. g.28. I r. 41, apv. pēc Sod. lik. 553. p. I. d.
45296. Lukjanskis Vikentijs, dzim. 1905. g.

13. X Braslavas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec.
miert. uz 1935. g. 1. II r. 234 35., apv. pēc Sod.
lik. 281. p. 1. d., 310. p., 521.p. 1. d.

45297. Marcinkevičs Antonija Paula m., dzim.
1907. g. Jaunjelgavā. Meklē Kuldīgas iec. miert.

ar 1935. g. 12. I r. 304 34., sod. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d. ar 4 mēn. ciet. Apciet.

45298. Meiris Jevdokija, dzim. 1887. g.
Valmieras pag. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1935. g. 28. I r. 83, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Atraš. gad. nogādāt mekl. kamerā.

45299. Mežiņš Otiliia Kristapa m., dzim.
1903. g. 16. VIII. Meklē Rīgas 7. iec. miert.

ar 1935. g. 28. I r. 2127/34., sod. ar 3 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45300. Monachovs Viktors Timoteja d., dzim.
1917. g. 6. VII Igaunijā. Paz. dz. vietu Valkas

apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 29. I r. 794 k 34.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p.



45301. Nevidomskis Heiene j'.ņa m., dzim
1906. g. 11. III. Meklē Rīgas 7. iec. miert. a:
1935. g. 28. I r. 249 35., apv. pēc Sod. lik. 310. p
un 293. p. Atraš. gad. nogādāt meM. rīc, mekl
kamerā.

45302. Nevedomskis Helēna Jāņa m., dzim
1906. g. 11. III. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv
uz 1935. g. 28. I r., apv. pēc Sod. lik. 293. p

45303. Prūsis Līze Indriķa m., dzim. 1876. g
26. IX Kalnamuižas pag. Kuldīgas apr. Paz. dz
vietu Dobeles iec. miert. uz 1935. g. 31. I r. 51
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45304. Polis Aleksandrs, dz. 1887. g. 12. III
Saldū. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz
1935. g. 30. I r. 1217/34., apv. pēc Sod. lik. 511. p.

45305. Poļakovs Aleksandrs Dominika d..
dzim. 1905. g. Varakļānu pag. Paz. dz. vietu
Rīgas 12. iec. miert. uz 1935. g. 29. I r, 73, apv.
pēc Sod. lik. 566. p. 1. pkt.

45306. Rudzītis Vera, dz. 1904. g. Rīgā.
Paz. dz. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz 1935. g. 1. II
r. 87, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45307. Ruļuks Katrine Pētera m., dzim.
1903. g. 2. II. Meklē Valm. apr. 4. iec. miert. ar
1935. g. 2. II r. 44, apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1. d.
(Spried, nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45308. Ratkus Julianna Ignata m., dzim.
1906. g. 23. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 31. 1r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

43509. Rušēvics Emma-Erika Jāņa m., dzim.
1912. g. 15. XII Dobelē. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1935. g. 22. I r. 1685/34.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45310. Romanovs Jānis Romāna d., dzim.
1892. g. 9. V. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
iznekl. tiesn. uz 1934. g. 31. XII r. 2480, apv.
pēc Sod. lik. 417. p.

45311. SvarupsOtto-AIeksandrs, dzim. 191 l.g.
1. II Ziemeru pag. Paz. dz. vietu Valmieras apr.
4. iec. miert. uz 1935. g. 2. II r. 45, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

45312. Sidorenko Boļeslavs Kārļa d., dzim.
1883. g. Paz. dz. vietu Rīgas pret. pasu nod.
uz 1935. g. 30. I r. 0353/33. Izraidāms.

45313. Šiliņš Ella, dz. 1906. g. 3. II Rīgā.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 31. I r.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45314. Soboļevs Matrona Maksima m., dz.
1917. g. 27. III. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar
1935. g. 28. I r. 100, sod. ar 2 ned. ciet. saskaņā
ar Sod. lik. 54. p., ieviet. audzin. labos, iestādē,
Ropažos. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45315. Šakils Tekla Ignata m., dzim. 1901. g.
Polijas pav. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. miert.
uz 1935. g. 3. I r. 1321/34., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45316. Tumašēvičs Veronika, dzim. 1914. g.
18. VII. Paz dz. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
uz 1935. g.28. I r. 110, apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.

45317. Ūdris Miķelis Anša d., dzim. 1915. g.
18. X Piņķu pag. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 1. II r. 45, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

45318. Žukovs Mozus-Bers Joseļa d., dzim.
1912. g. 20. V. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies uz iesauks.
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie azblidības
un nogādājams karaklausības izpildīšanai vietējā
kara apriņķa tuvākā karaklausības komis. sēdē
līdz ar personas dokumentiem.

45319. Raiks (Raik) Izāks Simona d., dzim.
1912. g. 25. X. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies uz
iesaukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45320. Lipsons Jankels Bēra d., dzim. 1912. g.
Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g. 15. XII
r. 38761, nav ieradies uz iesaukšanu 1934. g.
kārtēja iesaukumā. Saucams pie atbildības un
nogādājams karaklausības izpildīšanai vietējā
kara apr. tuvākā karaklausības komis. sēdē līdz
ar personas dokumentiem.

45321. Liepa Broņislavs Staņislava d., dzim.
1912. g. 25. VI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies uz
iesaukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības iz-
pildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45322. Srulevičs Jēkabs Miķeļa d., dzim.
1912. g. 6. VI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības iz-
pildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45323. Lees Mozus Dāvida d., dzim. 1912. g.
24. V. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761, nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbildī-
bas un nogādājams karaklausības izpildīšana:
vietējā kara apriņķa tuvākā karaklausības komis
sēde līdz ar personas dokumentiem.

45324. Korpus Geršons Josifa d., dzim. 1912. g.
23. XI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761, nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbil-
dības un nogādājams karaklausības izpildīšanai
vietējā kara apr. tuvākā karaklausības komis.
sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45325. Gurevičs Sīmanis Gersona d., dzim.
1900. g. 12. VI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
ko nis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45326. Šķēle Eduards Valda d., dzim. 1907. g.
24. IV. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1934. g.
15. XII r. 38761, nav ieradies uz iesaukšanu
1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams pie atbildī-
bas un nogādājams karaklausības izpildīšanai
vietējā kara apr. tuvākā karaklausības komis.
sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45327. Pukne Jānis-Arvīds-Miķelis Eduarda d.,
dzim. 1911. g. 13. VIII. Meklē Rīgas kara apr.
priekšn. ar 1934. g. 15. XII r. 38761, nav ieradies
uz iesaukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Sau-
cams pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45328. Rimšons Nohums Movša d., dzim.
1911. g. 6. I. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1934. g- 15- XII r. 38761, nav ieradies uz iesauk-

šanu 1934. g. kartēja . saucams

pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

45329. Rubanenko Codeks Geseļa d., dzim.
1911. g. 27. VI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38761; nav ieradies uz ie-
saukšanu 1934. g. kārtējā iesaukumā. Saucams
pie atbildības un nogādājams karaklausības
izpildīšanai vietējā kara apr. tuvākā karaklausības
komis. sēdē līdz ar personas dokumentiem.

(Turpmāk beigas.)
Krminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīf e n t āls.
Darbvedis H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1502. saraksts.
34361. Celmiņš Kārlis-Voldemārs. 44749/34.
34362. Damburs Elmars-Roberts. 44267/34.
34363. Orlovskis Adele. 43025/34.
34364. Pauninš Jānis. 43820/34.
34365. Romančuks Antons. 45138/35.
34366. Romanovs Mirons. 41568/33.
34367. Stepanovs Anna. 44995/35.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīf e n tāls.

Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 18. februāra lēmumu
un vadoties no Krim. proc. lik. 841.—846. p.,
meklē tālāk aprādītās personas:

1) 1906. g. 29. oktobrī dzimušo Latvijas pil-
soni Vili-Jūliju Jāna d. Murkšķi, aps. pēc
Sodu lik. 156. p. L d. (krim. 1. 1165/34).

2) 1908. g. 27. aprīlī dzimušo Latvijas pilsoni
Emiliju-Jūli-Aneti Jēkaba un Grietas meitu
Apinš, aps. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
(25/35.)

3) 1906. g. 29. oktobrī dzimušo Latvijas pil-
soni Vili-Jūliju Jāna d. Murkšķi, aps. pēc
Sodu lik. 156. p. I. d. (kr. I. 104/35.).

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
tagadējā dzīves vai viņu uzturēšanās vietas
būtu zināmas, lūdzu to pazinot miertiesnesim
Saldū.

Saldū, 1935. g. 18. februārī. 137.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Māksla

Varšavas polu dziedātāju biedr. „Harfa"
vīru koris

ieradies Rīgā un 21. febr. vakarā dziedāja
konservatorijā sava ilggadējā direktora
prof. V. Lachmaņa vadībā. Viesu kon-
certs bija pulcējis pilnu zāli klausītāju,
kuru starpā redzējām Ministru prezidenta
biedru M. Skujenieku, izglītības ministru
Dr L. Adamoviču, tieslietu ministru
H. Apsīti, tautas labklājības ministru
VI. Rubulu, zemkopības ministru J, Kau-
liņu, iekšlietuministra biedru A. Bērziņu,
Rīgas pilsētas galvu H. Celmiņu, daudzus
diplomātiskā korpusa locekļus un vispār
daudzus dziesmu mīļotājus. Tā kā
,,Harfa" ir viens no labākiem, jāsaka pat
labākais poļu vīru koris, kura dziedoņi
jau daudzos koncertos gan Polijā, gan
ārzemēs izcīnījuši pirmās godalgas, bez
tam šis koris pastāv jau kopš 1906. gada,
tad, saprotams, ka šim korim var uz-
stādīt jo augstas prasības, kādas viņš ari
pilnam spēj apmierināt. Gan no apm.
120 kora dalībniekiem ārzemju braucienā
bija devusies tikai puse, bet ir tad poļu
dziedoņi jauki skandināja savu kuplo un
vispusīgo programmu, nodziedādami tuvu
pie 30 dziesmu, sākdami ar Latvijas un
Polijas valsts himnām un noslēgdami kon-
certu ar ļoti daiļskanīgi un, gribētu pat teikt,
spoži atskaņoto ,,Lai līgo lepna dziesma".

Protams, publikas aplausi daudzkārt
nemaz negribēja rimties, un korim bija
jādod daudzas piedevas.

Pirmajā starpbrīdī Varšavas viesus go-
dināja mūsu dziedoņi, pasniedzot 2 lauru
vainagus ar Latvijas valsts krāsu len-
tām. Pirmo vainagu pasniedza diriģents
T. Reiters sava kora vārdā, atcerēda-
mies viņiem un latvju dziesmām Polijas
apceļojumā parādīto vairāk kā laipno un
sirsnīgo uzņemšanu un apsveikdams atbil-
des apciemojumā atbraukušos poļu dzie-
doņus. Reiters uzsvēra kulturālās tuvinā-
šanās un dziesmu lielo nozīmi un stip-
rumu un izteica prieku redzēt pirmo
poļu vīru kori Latvijā koncertējam. Otro
lauru vainagu viesiem pasniedza mūsu
vīru koris ,,Dziedonis ", pēc kam no viesu
puses atbildēja kora vicedirektors S. Šņa-
deckis, uzsvērdams latvju tautas lielo
dziesmu mīlestību un izpratni. Koncerts
ar savu vispusīgo programmu un labiem
māksliniekiem, kuru starpā bija arī solisti
Ādams Dobošs, St. Kļučinskis (klavieres)
un J. Borkovskis (stabule), atstāja jauku
iespaidu. 0.

Nacionāla opera. Piektdien, 22. februārī' izcilā
,,Karmenas" izrāde ar divām viešņām: Elzu
Žebransku titullomā un Marinu K ā r -
k 1i ņ u kā Mikaelu, Dons Hozē — N. Vasiļjevs
Eskamiljo — A. Verners. Diriģents Napoleone
Annovaci. Studentiem, skolniekiem un karavīrien'

puscenas. — Sestdien, 23. februāri, ,,(j ratienc

Mārica". Galvenās lomās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadikis, G. Neimanis, V. Leonaitis, T. Ma-
tīss u. c. " Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 24. februārī, pulksten 13.30 tautas izrādē
ballets ,,Gulbju ezers". Piedalās H. Tangi-
jeva-Birzniece, E. Pfeifere, H. Plucis un viss
ballets. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 ,,G r āf i e n e M ā r i c a". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 23. feb-
ruārī, pīkst. 17.30, svētdien, 24. februārī, pulk-
sten 11.15 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu ,,Tīģeru
medības Indijā" un 3) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 22. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „K r i š u s L a k s t s". —
Sestdien, 23. februārī, pulksten 15.30 skolēnu 3. C
abonementā ,,Kas tie tādi, kas dzie-
dāja". Atlikušās biļetes kasē. Pīkst. 19.30
Teodora Lāča viesizrādē „Kīns". Parastās
puscenas. — Svētdien, 24. februārī, pulksten 14
,,Svešas asinis". Parastās puscenas. Pulk-
sten 19.30 „Trīnes grēki" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. — Enilijas Prūsas
jauno komēdiju ,,G od īguma pārbaude"
izrādīs pirmo reizi ceturtdien, 28. februārī, pulk-
sten 19.30. Režisors Aleksis Mierlauks. Derīga
abonementa 10. biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 22. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „M o n m a rt ra vijo-
1 ī t e". — Sestdien, 23. februārī, pulksten 19.30
prof. P. Sakša viesizrādē par tautas izrādes
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — Svētdien,
24. februārī, pulksten 14 lētā izrādē „J ū r a s
vilki". Pulksten 19.30 ,,F i g a r o kāzas".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Lielā nacionālā inscenējuma „Nameja gre-
dzens" pirmizrāde trešdien, 27. februārī.
Drāmas darbība norisinās 16. g. s. Zemgalē un
Polijā, kas sniedz bagātu un krāsainu fonu
drāmas darbības norisei. Inscenējuma sagata-
vošanā nodarbināts viss Dailes teātra personāls,
inscenē J. Muncis. Grandiozos masu skatos pie-
dalās kareivji, koris un orķestris. Drāmas gal-
veno varoni — ķēniņa Nameja pēcnācēju Sku-
mantu — tēlo K.Vei 'cs, otro varoni — latviešu
zemnieka dēlu Kasparu — K- Pabriks. Polijas
grāfiene Marija — L. Bērziņa, Zemgales mei-
tene — L. Amerika. Pārējās galvenās lomās:
A. Mitrevics, H. Zommers, A. Filipsons, R. Birz-
gals, E. Mercs, R. Kreicums, E. Mačs, E. Zīle,
A. Princis u. c.

Literatūra.
Z. A. Meierovics.

Latvijas pirmā ārlietu ministra darbības
atcerei veltīts rakstu krājums. Sakopojis
Ed. Virza. 1935. g. Z. A. Meierovica
pieminas fonda izdevums. Lielā formātā
479 lapp.

Tik ievērojami liels, plašs, daudzpusīgs
rakstu krājums par vienu ievērojamu per-
sonu mūsu tautā līdz šim nav iznācis, kā
nupat Meierovica piemiņas fonda izdotā
grāmata par latviešu lielo, diemžēl pārāk
agri aizsaulē aizgājušo, ārlietu ministru
Z. A. Meierovicu. Šā krājuma lielumu
un svarīgumu izteic jau tas vien, kad
ievēro, cik daudzu augstu vīru un ievē-
rojamu sabiedrisku darbinieku piemiņas
raksti te sakopoti. Krājumā ar saviem
darbiem, apcerējumiem, atmiņām un ma-
teriāliem piedalījušies: mūsu Valsts Pre-
zidents A. Kviesis ar garu apcerējumu
par Meierovicu kā valstsvīru, reizē pie-
vilcīgi kritizējot viņa laikā stipri galvu
pacēlušo ,,demokrātismu "; tad 4 mi-
nistru prezidenti (Dr K. Ulmanis,
sniedzot koncentrētu dzīvu apskatu par
M. darbību Latviešu zemnieku savienībā,

H. Celmiņš, raksturojot visai lietišķi un
izsmeļoši M-cu kā parlamentārieti, Meie-
rovics ar savām runām un vēstulēm, un
somu ministru prezidents H. Vennola);
10 ārlietu ministri (mūsējie: Ulma-
nis, Celmiņš, K. Zariņš un Meierovics,
igauņu — A. Pīps, K. R. Pūsta un Dr
Akel ' s, somu — Vennola un Dr R. Holsti,
beļģu — Pauls Himans; te var pieskaitīt
arī Austrijas valsts sekretāru Mataju);
mūsu bij. tieslietu ministrs Holc-
manis attēlo M. kā ministru prezidentu;
5 mūsu sūtņi (Dr Alfr. Bīlmanis,
Dr 0. Grosvalds, V. Šūmanis, K. Zariņš
un J. Lazdiņš), profeso'rs J. Y. Simp-
sons, Latvijas-Lietuvas robežu šķīrējtiesas
priekšsēdētājs, A. Klīve, Latvijas bankas
priekšsēdētājs, raksturo it plaši M. silto
"uzstāšanos no paša iesākas laika par Bal-
tijas valstu savienību, bīskaps J. Rancans
apgaisjno M. draudzīgo stāvokli pret Lat-
gali, Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs
V. Munters attēlo Latvijas tirdzniecības
politikas pirmsākumus. Un kur tad dau-
dzie preses darbinieki un viņu
atsauksmes par M-cu, ar Ed. Virzu, krā-
juma kopotāju, priekšgalā (te minams
0. Nonācis, Līgotņu Jēkabs, J. Druva,
R. Bērziņš, Bākulis un A. Gulbis)! Virza

ievada krājumu ar vispusīgu, viņa dabā

piemītošu dzīvu spirgtu raksturojumu par
mūsu ,.dzimušo lielo diplomātu". Bīl-
manis plaši apskata M-ca draudzīgo stā-
vokli pret presi. Druva viņu taisni no-
sauc par ,,preses draugu". R. Valdess ļoti
labi zīmējis M-ca pagātnes siluetu, sevišķi
raksturīgas ari A. Gulbja atmiņas. Ari
citi dod katrs no savas puses dažādas
ievērojamas ziņas par M. Tā R. Fīlholds
pastāsta par viņa bērnību, A. Zandmanis,
Lauks. Centrālbiedrības ģenerālsekretārs,
par viņa dzīvi Tukuma pilsētas skolā un
N. Mironova komercskolā Rīgā un 0. No-
nācis par viņa studiju laiku. Jāatzīmē,
ka atstāstītas arī ārzemju — Amerikas,
angļu, beļģu, itāļu, poļu un vācu —
preses atsauksmes par M. pēc viņa nāves.
Tā tad pārskati sniegti plaši starptautiskā
mērogā, kā jau pie tik liela starptautiska
darbinieka. Ari ārzemnieki prata no-
vērtēt mūsu lielo valstsvīru un izsacīja
žēlabas par viņa traģisko agro nāvi. Tā
lielais Musolini sprieda, dabūjis zināt
par viņa nāvi: ,,Meierovica personā
Eiropa ir zaudējusi vienu no saviem
lieliem valstsvīriem".

Kā ievērojami materiāli no M-a dar-
bības un dzīves uzskatāmas grāmatas
abās pēdējās nodaļās ievietotās viņa runas
un vēstules. M-cam bija lielas runas dā-
vanas. Kad viņš runājis, Celmiņš pastāsta,
Augstā namā iestājies pilnīgs klusums.
Un ne tikai tamdēļ, ka viņa personā ru-
nājis ministru prezidents vai ārlietu mi-
nistrs un ka temats bijis svarīgs un
saistošs, bet gan pa lielai daļai tamdēļ,
ka viņš runājis skaidri, noteikti un saistoši,
turklāt savā izteiksmē visur ievērodams
pieklājību un korrektību. To var izlasīt
no katras viņa turētās runas. Viņa vēs-
tules atkal rāda viņa lielu ģimenes un
tautas un sava pienākuma mīlestību.
Citēšu no tām, pašas pirmās, Geteborgā
1918. 13. XII viņa kundzei rakstītās
vēstules ar uzrunu: ,,Mīļo Nuttiņ un
mīļie bērniņi!" sekošus dziļi aizkustinošus
vēsturiskus, patiesus vārdus: ,,Mūsu zemes
liktenis un viņas skaistākā un labākā
nākotne ir pa lielai daļai ielikta manās
rokās. Es esmu uzņēmis šo lielo vēstu-
risko darbu un smago atbildību, un tas
man uzliek par pienākumu daudz ko
upurēt no mūsu ģimenes dzīves". Tas
zīmējās uz viņa daudziem ceļojumiem un
dzīvi pa ārzemēm, lai iegūtu Latvijas
tiesisko atzīšanu, — ko viņš slaveni panāca.

Ar prieku jāapsveic šis bagātais, vēr-
tīgais, rūpīgi sastādītais un ļoti glīti
iespiestais — daudzām illustrācijām ap-
gādātais — Meierovicam veltītais rakstu
krājums. Par tā sakopošanu un izkop-
šanu Meierovica piemiņas fonds beigas
vārdos pateicas, blakus visiem līdzstrād-
niekiem, kā galvenajiem šā darba darītā-
jiem, dzejniekam Ed. Virzām, mūsu sūt-
nim Maskavā Dr A. Bīlmanim un manam
kollēgam ,,V. V." redakcijā J. Ozolam.
Krājums nodots pie Valtera un Rapas
komisijā un maksā Ls 5,— eksemplārs.

M. Ā r o n s.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 22. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru . 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209, 55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu

sliīāinaļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 30. septembrī Kārķu pag.
mir Viļuma Kārļa d. Bērzupa ir
atklāts mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 6. februārī.
L. 2627/35. 35117

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,ka nēc
1896. g. 20. aprīlī Rīgā mir.

Feiges-RivasKurins, dzim. Lēvins,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar totiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
L. 2632/35. 35118

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 23. janvāra spēkā
stājušos tiesas pavēli sodījis ar
Ls 50,— vai 2 nedē|ām aresta,
gaļas tirgotavas īpašnieku Jēkabu
Jegeri Cēsīs, Rīgas ielā 34 par to,
ka viņš 1934. g. 5 novembrī aiz
neuzmanības glabājis savā skārnī
pārdošanai ,,tiringa" desas, kurās
veterinārpārvalde konstatējusisa-
bojājušos un cilvēka uzturam
nepielaižamu gaļu.

Cēsīs, 1935. g. 18. februārī.
36440z Miertiesnesis T. Cīrulis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1935. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 5. septembrī mir.
Jegora Vasilija d. Petuchova
ir palicis Jaunlatgales apr. Gauru
pagastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 7. februārī.
BI. c. 1. 151 34846x

Miertiesnesis R. Kāps.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1935. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. maijā mirušā
Ignatija Jāņa d. Belova ir palicis
Jaunlatgales apr. Gauru pagstā,
Viploševas Nalivaiku ciemā man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 7. februārī.
Bl. c. I. 150 34847x

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1935. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 12. septembri mir.
Jāņa Jāņa d. Simsona ir palicis
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, .skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 7. februārī.
Bl. c. 1.152 34848x

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 17. sept. Salacas pag.
,,Tiltiņos" mir. Viļā Jāņa d.
Kraukļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 2667/35. 35119

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 10. jūnijā Salaspils
pag. mirušā Jāņa Andreja d.
Krauze ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātār., fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgī, 1935. g. 6. februārī.
L. 2687/35. 35120

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Zigrīdas
Jaunronis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvārī publicēto
1934. g. 28. martā Sidgundas

pag. mir. Mārtiņa Indriķa d.
Jaunroņa 1932. ' g. 16. aprīlī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Jaunroņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā attekušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2139 35. 35109o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934.g.25.okt. Rīgāmir.Kārļa
Anša d. Bušmaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
L. 2631/35. 35121
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Viet. Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Jāņa m.
Viļā Sleseru lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
p--et šai tiesā 1935. g. 30. janvāri
publicēto 1932. g. 14. aprīlī
Jērcēnu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Slesera 1932. g. 2. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Slesera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atetikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2662 35. 35113o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lienes Smilgas lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 30. janvāri
publicēto 1934. g. 18. septembri
Bauņu pag. mir. Miķeļa Jēkaba
dēla ' Smilgas 1934. g. 5. sep-
tembri mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Miķeļa Smilgas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem n.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā term i ņā nebūs
izdarīts, minētās persinas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februāri.
L. 2633/35 35112s

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Mildas Svīķis
lūgumu, uzaicina «visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ietinas pret šai tiesā 1935. g.
30. janvārī publicēto 1934. g.
26. novembrī Rūjienā mir. Ri-
charda Sīmaņa d. Svīķa 1934. g.
19. novembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Richarda Svīķa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ie"unas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ientnām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2704/35. 351110

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Oto Jēkaba d.
Cintiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g.30. janvārī publicēto
1931. g. 26. maijā Pļaviņās mir.
Jēkaba Jēkaba d. Cintiņa ' l927. g.
27. oktobri publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Cintiņa manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2606/35. 35110o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noh 1628., 1631. un
1710. p. pamata^ paziņo, ka pēc
1932. g. 2. aprīlī Lejasciema pag.
mir. Friča Jēkaba d. Burkas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
k'em, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2573 35. 35122o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. janvārī izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 8,34 un
nolēma: I) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 8,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ne 8 pret
Latvijas bankas 1933. g. 8. jūl.
kv. JV9 17/82369; 2) ar sludinā-
jumu Civīlproc. nolik. 1679. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās perso-
nas pēc 1932. g. 29. aprīlī uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēstās hipotēkas par 400 rbļ.
ar 6°/0 gadā, kas 1889. g. 11. sep-
tembrī ar 362. num. bija apsti-
prināta uz Kauguru mužas agrāko
dzimtsnomas zemes gabalu Jaun-
pilsēta Ns 29a, tagad pēc agrārās
reformas 59F, ar zemes grāmatu
reģ.953. num. iepriekšējā punktā
m'nētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2671. 35125o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
paziņo Michailam Sunopļa, ka
tiesa 1934. g. 29. nov. aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Feliciju
Sunopļa, dzim. Matušenoks, šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
L. 176 34. 34826b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
16. februāra lēmumu Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra ,,A" daļā, 370. reģ. numurā
ziņās par vienpersonīgu tirgo-
tāju Zamuelu Kalku ar firmu
,,Zatnuels Kalks" ir ierakstīts:
,,Kopš 1935. g. 1. janvāra otrs
uzņēmums — koloniāl un metal-
preču tirgotava — atrodas Aucē,
Raiņa ielā 5".

Jelgavā, 1935. g. 16. februāri
No 395 36414z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 21. martā
mirušā Pētera Pētera d. Jaudzema
(arī Jaunzema) 1934. g. 31. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1934. g. 16. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
L. 1431a/34 34889x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 5. septembri
mirušā Česlava Aloizija d. Ro-
manovska 1934. g. 14. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 23. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
Lieta 1991a/34. 34890o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Poliekta un Venedikta Zabie-
lovu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., ' 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1929. g. 9. aprīlī
Silenes paagsta Raku mājās mi-
rušās Irinas Lariona m. Zabielovs
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
L. 1587a/34. 34891o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Latvijas hipotēku bankas pilnv.
zv. adv. H. Liepiņa lūgumu un
savu 1935.g. 30. janvāra lēmumu,
paziņo, ka Latvijas hipotēku
banka parādu pēc obligācijas
par 700 rbļ., kas apstiprināta
1899. g. 20. maijā ar 1135. num.
uz nekustamo mantu Rīgas 6. hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 833. num. un ko izdevusi
Anna Kārļa m. Krūmiņš par labu
Hermanim Pētera d. Bulsonam,
kas to cedēiis blanko; minētā
obligācija 1932. g. 26. aprīlī ir
dzēsta uz agrārreformas likuma
pamata, pārrakstot nekustamo
īpašumu uz Valsts vārdu, ir
iemaksājusi Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 14,94, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatā, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī.
L. 2674/35. II g. 35126o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Elizabetes Pašnovs, dz. Chi-
nevičs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikolaju Pašnovu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura 'dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājumapubli-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas a-zmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 1201/35. 36062z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz IrenesSemkovs, dzim. Buraks,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Aleksandru Semkovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

)a atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1057 35. 36060z
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa,

izklausījusi Gelenes Jura m. un
Jāņa Izidora d. Čepuļu lūgumu
atzīt lzidoru Jāzepa d. Čepuli
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 3. novembra lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1764. un
1565.—1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo lzidoru Jāzepa d.
Čepuli 1 gada laikā, skaitot no šā
sludināsjuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, un
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas dro-
šas ziņas, ka minētais Izidors
Jāzēpad. Čepulis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civīlproc. lik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1935. g.7. februārī.
L. 385a 35. 34895o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. P. pamata, paziņo,
kaš. g. 14. februāri nodaļas reģi-

strā „A" ar 434. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Dinas Beinerts lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
17. augustā I Rīgas pilsētas slim-
nīcā mirušā Dāvida Kopeļa d.
Beinerta atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 7. februārī.
L. 149a,35. 34892o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

„U. Drics un Š. Gerciks", kuras
personīgi atbbildīgie biedri: 1)
Urijs Drics, dzimis Daugavpilī,
1894. g. 28. maijā, dzīvo Daugav-
pilī, Viestura ielā 34 un 2) Šneiers
Gerciks, dzimis Daugavpilī,
1899. g. 8. decembrī, dzīvo
Daugavpilī, Aizsargu ielā 47.
Sevišķi plnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību tikai Urijs Drics un
Šneiers Gerciks kopīgi. Sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Daugavpilī.
Aizsargu ielā 47; darbības no-
zare: tirdzniecība ar gataviem
apģērbiem; sabiedrība nodibināta
1934. g. 12. decembrī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 16. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
36281 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 15. februārī nodaļas re-
ģistrā ,,A" ar 436. num. ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu:
„Sakstagala komanditsabiedrība
Sadarbība, St. Trasuns", kuras
personīgi atbildīgais biedrs '—
Staņislavs Trasuns, dzim. Saksta-
galas pag. Sakstagalas. 1882. g.
2. oktobrī, dzīvo tā paša pagasta
Sakstagala sādžā, 7. viens. Se-
višķi pilnvarots pārstāvēt sa
biedrību Staņislavs Trasuns. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Saksta-
galas pagasta Sakstagala; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
dažādām precēm un linu punkts;
sabiedrība nodibināta 1929. g.
7. oktobrī un tad pat atklāta
sabiedrības 'darbība. Divi ko-
manditisti ar Ls 6000,— dalības
naudas kopsummā.

Daugavpilī 1935. g. 16. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
36279 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 15. februāri nodaļas re-
ģistrā ,, A"ar 435. num. ierakstīta
firma „Enochs Feldhūns, Gār-
senes spirta dedzinātava", kuras
īpašnieks Enochs Feldhūns, dzim.
Ilūkstes apr. Susējas pagastā
1903. g. 30. novembrī, dzīvo
Gulbenē, Dzirnavu ielā 2. Uz-
ņēmums atrodas Ilūkstes apr.,
Gārsenes pag. Gārsenes muižā;
darbības nozare: spirta rūpnie-
cība; uzņēmuma darbība atklāta
1922. g.' 10. februāri. 36280

Daugavpilī, 1935. g. 16. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1935. g. 23. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā pirmajā izsolē pilnā
sastāvā Emmas Nagobads nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Kuldīgas ielā 26, IV hip. iec.
ārzemes grāmatu reģ. 1089. num.
(60. grupā 18. num.) un sastāv no
Zasulauka muižas zemes gabala
2F, 2620 kv. mtr. platībā;

2) nek. manta izsolei novērtēta
par Ls 7896,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 64300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10,'apmērā no
novērtējuma summas;

5) šās nek. mantas zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rīgā 1935. g. 19. februārī.
36595 Tiesu izp. I. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1935. g. 7. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 7. janvārī mir.
Staņislava Antona d. Šaicana
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībās Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 7. februārī.
Aps. 1. 13/34. 34841x

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1935. g. 7. februāra lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 12. maijā
mir. Friča Kriša d. Vītola mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī
Kacēnu pag. Mantošanas tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 7. februārī.
Aps. 1. 11,35. 34840x

Miertiesnesis I. Gūtmanis.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1934. g. 12. de-
cembra tiesas pavēli Izidors Broks
par uzturam nederīgu, sabojāju-
šos olu pārdošanu 1934. g. 20. no-
vembrī Viļēnu tirgū, pēc Sodu
lik. 236. p., sodīts ar Ls 10 vai
maksātnespējas gadījumā ar 3 die-'
nām aresta. Tiesas pavēle stāju-
sies likumīgā spēkā un spriedums
izpildīts.

Viļēnos, 1935. g. 14. februārī.
Kr. I. 1726/34. 36232o

Miertiesneša p. i. K. Kalniņš.
Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis paziņo, ka sa-
skaņā ar miertiesneša 1935. g.
15. febrāra lēmumu skaitāma par
anullētu un nederīgu 1927. g.
Donata- Skangala Staņislavam
Skangalim izdotā ģenerālpilnvara,
kas apliecināta pie Viļēnu notāra
Driķa. 36233z

Miertiesneša p. i. K. Kalniņš.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 7. februāra lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 8. janvārī mir.
Broņislava Staņislava d. Du-
puža mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, atrodošos Jaunlat-
gales apriņķī Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 7. februārī.
Aps. 1. 22/35. 34842x

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 1. martā pīkst. 11
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
a,s. „A. Jansons" naudas skapi
un drejbenki, novērtētu par
Ls 1150,'—.' '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
36641 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1935. g. I. martā
pīkst. 11 Rīgā. Marijas ielā 128
pārdos a s. „A. Jansons" slīp-
mašīnu un putekļu sūcēju, no-
vērtētu par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
36698 Tiesu izp. J. Driba.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Tašiņa prasības
lietā par Ls 3000,— ar proc. un
izdevumiem, pēc obligācijas,
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfreda-Artura Ozola ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
pag., un ierakstīta zemes grām.
reģistra 4317. num. un sastāv no
Tīnūžu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Brīvuļi 54F", 21,10 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1478,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 147,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36376

Rīgā 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

kuļu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 2097. num. un aptver
58,04 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 7C00,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3050 ,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 305,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februārī.
36085 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 2538,02 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdev. 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lubānas-
Meirānu Hnkopju sabiedrības ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lubā-
nas pag. un sastāv no Vec- un
Jaunlubānas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Linu apstrādāša-
nas fabrika 300F, 300Fa", ar
zemes grām. reģ. 13819. num.,
līdz ar ēkām, linu apstrādāšanas
mašīnām un piederumiem, un
aptver 19,82ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 84.100, -;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 8200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 820,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36086

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36087

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izDĪld. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp.J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka Andrejam
Reiņa d. Valeskalnam piederošo
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Štab-
liten muižas ,,Lielgalv-Meža" mā-
ju, ar hip. 250. num., pārdošana
publiskā izsolē, kura bija nolikta
uz 1934. g. 19. decembri , pēc kam
pārcelta uz 1935. g. 13. februāri
un izsludināta „Vald. Vēstn."
1934. g. 156. un 294. numurā
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. gada
10. aprīli pīkst. 10. 36492z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka Mārtiņam
Jāņa d. Dardzanam piederošo
Jēkabpils apr. Biržu pag. Dig-
nājas mežniec. bij. mežsargu
,,Spuldzeniek-Dardzan" māju, ar
hip. 4478. num., pārdošana pub-
liskā izsolē, kura bija nolikta uz
š. g. 13. februāri un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1934. g. 12. nov.
256. numurā pārcelta ar prasītā-
jas un atbildētāja vienošanos uz
1935. g. 10. aprīli'pīkst. 10. 36493
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 1. martā pīkst. 11, Rīgā,
Krasta ielā 5, pārdos Hasjas
Germans medikamentus, novēr-
tētus par Ls 1022,-. 36697

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1935. gada 5. martā
pīkst, i 2 12 Rīgā Marijas ielā 99,
darbnīcā, pārdos Codesa Hazana

skārda zimzējamo mašīnu, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
36372 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kan-
deleja Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8), paziņo, 1) ka Zofijas Brink-
manis prasībā, 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Augustam Brinkmanim pie-
derošo t/2 nekustamo mantu, kas
atrodas Vecmīlgrāvī, 2. līnijā,
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra 1787. num., (112. grupā,
45. gruntī) un viss īpašums sa-
stāv no Mīlgrāvja-Iļķenu muižas
zemes gabala 48F, kas atdalīts
no V 1774.:

2) nek. manta pilnā sastāvā
izsolei novērtēta par Ls 2120,—;

3) Augusta Brinkmaņa domātā
daļā apgrūtināta ar hipotēku pa-
rādiem par Ls 166,— un par
Ls 30,— mēnesī, sākot ar 1932. g.
1. janvāri; uzAugusta Brinkmaņa
domāto daļu ievesti ari nodro'š.
par Ls 3541,80;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas;

5) šās nek. mantas ved Rīgas
Valmieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles die-
nai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas tiesu un izpildītāja kan-
celejā.

Rīgā, 1935. g. 16. februāri.
36371z Tiesu izpild. O. J urķa.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 4. martā pulksten 10
Rīgā, Audēju ielā 13, veikalā,
pārdos Esteres Šimanovičs dāmu
kreklus, ķiteļus un broderija
spices, novērtētus par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935.g. 13. febr. 36375
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasībā
par Ls 10118,26 ar proc.
un Latvijas hipotēku bankas
Ls 45263,— ar proc. 1935. g.
25. maijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Judeļa,
Morducha un Zeiiga Flaksmaņu
un Liberta Marona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā,
Katoļu iela 33, III. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
944. num. (39. grupā, 135. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1365 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 65720,—
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu
Ls 100299,16 ar proc. ar izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 6572
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 36534

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1935. gada 7. martā
pulksten 11 Rīgā, Dzērvju ielā 8,
dz. 3, pārdos Valerina Balčunasa
zirgu un raspusku, novērtētus
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novēitējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
36374 Tiesu izp. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Treimaņa prasības
lietā, par Ls 600,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Trei-
maņa un atr. Katrīnes-Karolines
Neilands, nekustama īpašuma
Katrīnes-Karolines Neilands do-
māto daļu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Edinburgā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 140. num.
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala 54. num.,
pēc agrārās reformas 722F un
723F, 1753 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6280,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 30000
uz visu īpašumu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 628,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36377

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
lietā par Ls 475,86 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Jēkaba d. Zeltiņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Vietalvas pagastā un
sastāv no Vietalvas muižas atda-
lītām — ,,Kaļķaini 91F, 91Fa"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
13883 num., un aptver 18,38 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3.900,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 250,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1935. g. 14. februāri.
36078 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Emīlijas Sipāns un c/s. „Kon-
zums" prasību lietās par
Ls 1696,82 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jēkaba d. Sipāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vējavas pag. un
sastāv no Vējavas muižas atda-
lītām — ,,Lejas-Skrandu4. num."
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
2500. num. un aptver 81,04 pūrv.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3508,95 un par labu Jēkabam
Pētera d. Sipānam noteiktām
mūža tiesībām ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4985,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 498,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu, nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februāri.
36084 Tiesu izn. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 276,87 ar no-
kavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g.' 24. au-
gustā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas ap-
gabtiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa dēla Jaunzema ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām — ,,Zied-
upes 74F" mājām, ar zemes
grām. reģ. 9304. num. un aptver
19,55 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Lsl024 .—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 102,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 14. februārī
36080 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Helenes Putenis, alias Put-
nis, prasības lietā par Ls 19,83
mēn. viņas meitas Alises-Almas
Putenis, alias Putnis, uzturam,
sākot ar 1926. g. 16. decembri
un izdev. 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Gusta
(Gustava) Pētera d. Diķeļ.a ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pag. un sastāv no Vec-
un Jaunlubānas muižas atdalī-
tām „Ziediņi 77F" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 17243. num.
un aptver 26 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2.800,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 130,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 36079

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 802,47 ar no-
kavējuma renti,termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emmas-
Marijas Jāņa m. Cerbuks ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Virā-
nes pag. un sastāv no Bučauskas
muižas atdalītās — ,,Pēterprie-

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgasbulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 222,42
nokavējuma renti, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 24. augu-
stā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Bonifata Miķeļa dēla Veiba nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Saikavas
pag. un sastāv no Saikavas
muižas atdalītām ,,Ošiņi 56F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
13256. num. un aptver '9 ,32 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiemLs 3500;

3) nekustamās mantas izsoles
vērt. pilnā sastāvā Ls 1350,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 135,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa ielā
4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Paulīnes Pekkas prasības
piedziņai no Andreja Pekkas
1935. g. 29. maijā pulkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Andreja Pekkas
Jelgavas apr. Kalnciema pag.
Kalnciema muižas zemes gabalu
ar hip. 5498. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 536,— ;

3) nekust, mantai ir Ls 1238 —
ar proc. hipotēku parādu un
apgrūtināts ar mūžu uzturu Ilzei
Pekka;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 53,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.
35777 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Anša Jāņa
d. Jansona 1935. g. 29. maijā
p/kst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Anša Jāņa
d. Jansona Jelgavas apr. Dobeles
pilsētas Dobeles vācu mācītāja
muižas zemes gabalu, kas atrodas
Dobelē, Kalna ielā, ar hip.
13611. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekust, mantai ir Ls 6000
ar proc. hipotēku parādu;

4)solītājiem jāiemaksā Ls400,—
drošības naudas;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 35775

Jelgavā, 1935. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr.tiesu izpild. J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka Jānim Jāņa d.
Pormalimpiederošo Jēkabpilsapr.
Seces pag Neihof muižas ,,Stal-
tan-Jan 31. num." māju, ar hip.
1725. num. pārdošana publiskā
izsolē, kura bija nolikta uz š. g.
13. februāri un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." š. g. 22. numurā, pārcelta
ar prasītājas un atbildētāja vie-
nošanos uz 1935. g. 10. aprīli
pīkst. 10. 36491 z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinberes.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
275. num. izsludinātā Pēterim-
Jūlijam Jāņad.Grīnam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Mežotnes pag. Mežotnes muižas
,,Purmaļu" māju ar zemes grā-
matu reģistra 1104. num. pār-
došana publiskā izsolē 1935. g.
5. jūnijā atcelta. 36463z

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka Jānim Pē-
tera d. Bigestanam piederošo
Jēkabpils apr. Biržu muižas
,,Leimaņu 71. num." māju, ar
1374. hip. num. pārdošana pub-
liskā izsolē, kura bija nolikta uz
š. g. 13. februāri un izsludināta
„Vald. Vēstn." 1934. g. 177. num..
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. gada
10. aprīli pīkst. 10. 36490z

Jēkabpilī, 1935. g. 16. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48),
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934.g.
223. num. izsludinātā Jēkabam
Švāgeram piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Zālītes pag.
no Liel-Fridriķu muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Upmaļi" ar zemes grāmatu reģ.
10491. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
36465z Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald . Vēstn." 1934.g.
254. num. izsludinātā Mārtiņam
Kampem piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Vecsaules
pagasta ,,Diršan-Skuju" māju ar
zemes grāmatu reģ. N21480. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
13. martā atcelta. 36466z

Bauskā, 1935. g. 31. janvāri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. A. Vīgants ,
kura kanceleja atrodas Bauskā ,
Pils ielā 48, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī ,.Valdības Vēst-
nesī" N° 217 — izsludinātā Mi-
ķelim-Albertam Leitlandam pie-
derošās nekustamās mantas,
Bauskas apr. Īslīces pag. no
Kaucmindes muižas atdalītā ze-
mesgabala ar nosaukumu,, Kauci"
un ar zemes grāmatu, reģ. 10698.
num. pārdošana publiskā izsolē
1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 31. janvārī.
36464z Tiesu izp. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta,
Jaungulbenes pagasta valdes un
Latvijas bankas prasību lietās
par Ls 2947,24 ar proc. un iz-
devumiem 1935. g. 24. augustā
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Rūdolfa d. Kroņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
tām ,,Birzma|i 4F" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 2730. un
aptver 13,11 ha zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipotēku parādiem par Ls 12000
un prasību nodrošinājumiem par
Ls 1412,24;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls3525,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls352,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kanceleja.

Madonā, 1935. g. 14. februārī.
36088 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
spr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo , ka uz
1935. g. 30. martu pīkst.' 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē izsludinātā Eduarda
Jāņa d. Miķelsona nekustamā
īpašuma Valkas apr. Ērģemes
pagasta Virzas 12F, 12Fa māju
ar zemes grāmatu reģistra 11162.
num. pārdošana publiskā izsolē
atcelta. 36478z

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpuldītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 5. martā pulksten 'lO
Rīgā, Brīvības ielā 60/62, darbn.,
pārdos Edgara Blumberga bor-
mašīnu, rakstāmgaldu, ēvelbeņķi
un metalla žāvējamo skapi, no-
vērtētus par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. feb^. 36373
Tiesu izpild. E. Liepiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. j. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka Fricim An-
dreja d. Lubanam piederošo Jē-
kabpils apr. Sunākstes pag. Liel-
Sunakstes muižas zemes gab.
,,Bērzkalni 2F" māju, ar hip.
4883. num. pārdošana publiskā
izsolē, kura bija nolikta uz š. g.
13. februāri un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 10. augustā
177. num., pārcelta ar prasītāja
un atbildētāja vienošanos uz
«935. g. 10. aprīli pikst. 10. 36494

Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p.(,,Vaid.Vēstn.,
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

„Vald. Vēstn." 1934. g. 256. nu-
murā izsludinātās Bērtuļa Jāņa d.
Lapiņa nekustamas mantas pār-
došana no 1935. g. 3. februāra
pārcelta uz 1935. g. 5. jūniju
pīkst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 36481z
-Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 246. num.) pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
256. num. izsludinātas Pētera
Jāņa d. Paegle nekustamas man-
taspārdošana no 1935. g. 13. febr.
pārcelta uz 1935. g. 5. jūniju
pīkst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 36482z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jēkabpils apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J.Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3.p.(,,Vaid.Vēstn.'
1934. g. 246. num.), pazinu, ka
„VaId. Vēstn." 1934. g. 177. nu-
murā izsludinātās Kārļa Anša d.
Dzērvīša nekustamas mantas pār-
došana no 1935. g. 13. februāra
pārcelta uz 1935. g. 5. jūniju
pīkst. 10 un to noturēs iepriek-
šējā sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 36483z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 28. septembrī iz-
sludinātas un Kārlim Jāņa d.
Ezerosim piederošas nekustamas
mantas Jēkabpils apr. Ābeļu
pag. Dannenfeld muižas zemes
gab. ,,Celmiņi 13F", ar hip.
7161. num., pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
atcelta. 36488z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka ,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 220. numurā izsludinātās
Pēterim Jēkaba d. Cepurītim
(Cepuriņam, alias Cepuram) pie-
derošās 'nekustamās mantas, Jē-
kabpils apr. Ābeļu pag. Sēlpils
muižas zemes gab. ,,Upītes", ar
hip. 5328. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10, atcelta. 36489z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18), paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 169. num. izsludinātā
Jānim Krūmiņam piederošo Talsu
apr. Nurmuiž'as pag. Nurmuižas
muižas Starpcelminieku 245F
māju ar zemes grāmatu reģ.
6026. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 27. februārī, pīkst.
10, atcelta. 3647l)z

Talsos, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
9. augustā 176. numurā izsludi-
nātas Jāņa Jāņa d. Kārīša ne-
kustamas mantas pārdošana no
1935. g. 13. februāra pārcelta uz
1935. g. 5. jūniju pīkst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 36480z
Jēkabpilī, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 189. num. izsludinātā
Žanim-Albertam Kundziņam pie-
derošo Talsu apr. Mērsraga pag.
Engures meža novada , .Vies-
mīļu" 259F, 259Fa un 259Fb
māju ar zemes grāmatu reģ.
7622. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 27. februāri
pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februāri.
36468b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. P. Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 171. num. iz-
sludinātā Gotfrīdam Rudzišam,
ai. Bruņeniekam, pieder, nekusta-
mās mantas Talsu apr. Nogales
pag. Nogales muižas ,,Kalpiņ "
5F un 5Fa māju ar zemes grā-
matu reģistra 1308. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
27. februārī pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vaid . Vēstn."
1934. g. 189. num. izsludinātā
Jānim Māleram piederošo Talsu
apr. Stendes pag. Stendes muižas
Aizupju 167F māju ar zemes
grāmatu reģ. 1701. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
27. februārī pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februārī.
36471b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 235. num. izsludinātā
Matīsam Otmanim piederošo
Talsu apr. Nogales pag. Nogales
muižas Dižvietu 22F un 22Fa
māju ar zemes grāmatu reģ.
1369. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 24. aprīlī, atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februārī.
36469b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,',Vald. Vēstn."
1934. g. 235. num. izsludinātā
Ernestam-Augustam Danne pie-
derošo Talsu apr. Lubezeres pag.
Lubezeres muižas Diždruve māju
ar zemes grāmatu reģ. 141. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
24. aprīlī atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februāri.
36472b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 24 *2. num. izsludinātā
Jānim Briedim piederošo Talsu
apr. Kandavas pag. Kandavas
muižas Viesturu 35F māju ar
zemes grāmatu reģ. 759. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februāri.
36467b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 242. num. izsludinātā
Ģirtam Reinbergam piederošo
Talsu apr. Laidzes pag. Valde-
gales muižas Jaunzemju 42F,
42Fa un 42Fb māju ar zemes
grāmatu reģ. 1775. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februāri.
36474b Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 27*7. num. izsludinātā
Fricim - Ansim Neimanim pie-
derošo Talsu apr. Talsu pilsētas
imob. 191F ar zemes grāmatu
reģ. 335. num., atrod. Talsu pils.
Jaunatnes ielā 3, pārdošana pub-

liskā izsolē 1935. g. 27. februārī
atcelta.

Talsos, 1935. g. 15. februārī.
36473b Tiesu izp. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas un Dāvā Braža pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vilim Ozolam
pieerošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Kursīšu pag., „Mu-
cenieku 40. num." mājas, pilnā
sastāvā,ar zemes grām. 3620.num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 10945,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5700— un 1000
rbļ. krievu cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
summas Ls 10945,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kūra summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1094,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 13. februārī.
L. 168 35784

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g,
16. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Vasilija d. Ribakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grāvju ielā 6, ievesta
zemes grāmatu reģistra 975. folijā
un sastāv no zemes gabala
686F, 13840 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 70,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 36138

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepā-
jas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žanim - Teodoram Didrichsonam
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Gaiķu pag. zemes ga-
bals ,,Priedāji 50F unSOFa" pilnā
sastāvā, ar zemes grāmatu
10813. num.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 3360,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,—.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 3360,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 336,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
man tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 13. februārī.
L. 162 35785

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kreditb-bas, Jāņa Šenkeviča,
Anša Boza un citu prasību
apmierināšanai 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē, Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ievai
Druvaskalns piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Skrundas
pag., ,,Dzenīt 129. num." mājas,
pilnā sastāvā, ar zemes grāmatu
3334. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11980,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11100,— un mūža
alimenti Jurim un Annai Leij-
r.iekiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 11980,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1198,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 13. feabruārī.
167 35783

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. pras. apmier. 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Viktora un Jāzepa Kazimira d. d.
Jukšinsku nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Raudas pag.
ievesta zemes grāmatu reģistra
7125. folijā un sastāv no zemes
gabala ,,Kalniņi", 12,695 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2274,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda— novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 227,40 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var (ska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.

36134 Tiesu izp. E. P e t r i t is.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasilija Vasilija d. Ribakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Ormaņu ielā 12, ievesta
zemes grāmatu reģ. 265. folijā
un sastāv no zemes gabala
1121F, 922 kv. metri platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 90,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 9,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36133

Grīvā 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas rūpot, bankas pras.
rināšanai 1935. gada 27. aprīlī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Jāņa
d. Oļinova nekustamo mantu,

kas atrodas Grīvā, Kalkūnes ielā
46, ievesta zemes grāmatu reģ.
783. folijā, sastāv no zemes
gabala 398F, 11520 kv. metru
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1610,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 161,—, un

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36135

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lavrentija Feodora d.
Kurmeļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Dzirnavu
ielā 22, ievesta zemes grāmatu
reģistra 1061. folijā un sastāv
no zemes gabala 1138F, 969 kv.
metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 142,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36137

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Pētera d. Ozola nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pag., ievesta
zemes grām. reg. 4672. folijā un
sastāv no zemes gabala ,,Jaun-
Eglītes 7F", 16,70 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3167,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 316,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 36132

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. I. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu Izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Antropa Grigorija d. Lukjanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Purva ielā 9 ievesta
zemes grāmatu reģ. 843. folijā
un sastāv no zemes gabala
1279F, 13471 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitās daļas, t. i. Ls 21,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36136

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283. — ' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kara ministrijas Armijas
ekonomiskā veikala prasības pie-
dzīšanai Ls 170,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1935. g. 24. au-
gustā, pulkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dominika Vinca d. Veikšana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
Šķenevas sādžā un sastāv no
tiesībām uz '/a ideālo daļu Šķe-
nevas sādžas 25. viensētas —
13,063 ha platībā ar zemes grām.
reģ. 17888. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
— Ls 2600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1435,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 71,75 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
35786 Tiesu izpild. A.LazdiņS.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotētu bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Artemija Jefima d. Jefimova-
Mihejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Aptiekas ielā 12,
ievesta zemes grām. reģ. 221.
folijā un sastāv no zemes gab.
452F, 2175 kv. mtr. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 284,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 28,40.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36140

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1283. līdz 1290.
p., paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai Ls 24,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 24. au-
gustā, pulkst. 10, Daugavpilī,
18. novembra ielā 37, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata
Kārļa d. Iriste nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bērzgales pag. Ma-
ļiku sādžā un sastāv no tiesī-
bām uz 7/|4 ideālām daļām Ma-
ļiku sādžas 2. viensētā, 15,830
ha zemes platībā ar zemes gr.
reģ. 18596. numuru;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par Ls 1300,— ;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2555,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 127,75 un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust , mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35787

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL 018319/619,
ko šī pag. valde 1928. g. 18. janv.
izdevusi Minnai Zeniņš, dzim.
Miķelsons. 34877o

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas kipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Marfas Tichona m. Kurmels,
dzim.Vasiljevs,nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Meža ielā 6,
ievesta zemes grāmatu reģistra
700. folijā un sastāv no zemes
gabala 695F, 9480 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir. hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 70,—;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 14. februārī.
36139 Tiesu izp. E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai —
Ls 100,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stepana
Kaspara d. Kucina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Gaigalovas
pag. un sastāv no diviem zemes
gabaliem 25F, 25F-a, ar kopēju
nosaukumu ,,Kūciņas" (atdalīts
no Bikovas muižas) 15,65 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
12989. num.;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1900,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls' 2013,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 201,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
36298 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Rēzeknes savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības piedzīšanai
Ls 1930,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1935. g. 24. augustā
plksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Zuzannas
Bokta, dzim. Pavulāns, nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pagasta un sastāv no zemes gab.
ar nosaukumu „Krūmiņu mājas"
10,00 ha platībā ar ēkām, ar
zemes grām. reg. 15246. num.;

2) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 543.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 54,30 un jāuz-
rāda Tieslietu minisirijas atļauja
nekastamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
36299 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latvijas universitātes matemā-
tikas un dabas zinātņu fakultātes
dekāns izsludina Broņislavas Sa-
vickis studiju grāmauņu 19265
par nozaudētu un nederīgu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību 9948, ko Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 30. jfli. izdevis Ansim
Šteinbergam. 36335o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību 3257, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1928.g. 11. febr. izdevis Eduardam
Jāzepa d. Bulam, dzim. 1907. g.,
dzīv. V. Jelgavas ielā 13 dz. 11.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NT 005421/2221, ko šī pag.
valde 1928. g. 26. apr. izdevusi
Annai Eglīts, dzim. Zalcmanis;
S) Latv. pasi ser. NP 003467/267,
ko šī pag. valde 1927. g. 20. sept.
izdevusi Mārtiņam Ozoliņam;
3) Latv. pasi ser. BK 015639
Ne 80943, ko Rīgas prēf. 1928. g.
10. dec. izdevusi Natālijai Ziediņš,
dzim. Zariņš , un 4) 70. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Latvijas tuberk.
apkarošanas biedrībai. 34769o

Aizviķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 198, ko šī pag. valde
1931. g. 9. jūn. izdevusi Miķelim
Dobelim. 34771o

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 33. labī-
bas grāmatiņu, ko viņa izdevusi
Augustam Osim. ' 36023

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās: 1) darba grāmatiņu, ko
1934. g. 24. apr. Višķu pag. valde
ar No 69639 L izdevusi Jēkabam
Ščedrovam; 2) ieroču atļauju, ko
Uepājas-Aizputes apr. priekšn.
1931. g. 11. jūl. ar X° 218/2982/s
izdevis Žanim Andersonam un
kura pēdējo reizi pagarināta
1932. g. 8. sept. ar derīgumu līdz
'933. g. 11. jūlijam. 34752o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos krāj-aizdevu sabiedrības
,,Vienība" statūtu oriģinālu un
dokumentus. 36378o

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto viņa Pēterim Pried-
niekam 1927. 'g. 10. dec. izdoto
Latv. iekšz. pasi ser. LT 001533.

Piedrujas pag. valde izsludina
par nozaudētu darba grāmatiņu
Ns 7, ko Skaistas pag. valde
1932. g. izdevusi Marijai Jāzepa

meitai Ozerskis. 34773o
Rēzeknes apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina, ka Antons
Augusta d. Eļjašans, dzīv. Maka-
šēnu pag. Ķleperovas s., pieteicis
par nozaudētām 1931. g. iekšējā
ceļu aizņēmuma sek. divas obli-
gācijas: ser. Ns 003659 oblig.
Ne 000032 un ser. N9 004920 oblig
No 000024. 36515o

sfudMnčiJurmi.

Ūtrupe.
rfligos muitnīca

1935. g. 18. martā, pulkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras un tabakas
preces un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšn. v. K- Rubis.
36504 Nod. pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. februārī pulksten 11 Rīgā
Strēlnieku ielā 3 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiero-
vica mēbeles, novērtētas par
Ls 2125, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai 36539o

Rīeā. 1935 P fphrnārī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. februārī pulksten 12 Rīgā
Blaumaņa ielā 12 dz. 41 pārdos
vairāksolīšanā Klāras un Zamueļa
Šmuilovs mēbeles, novērtētas par
Ls 810, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai 36542o

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ni> 150982 152138,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. II. maijā izsniegusi
Igoram Kuročkinam. 36607o'

Jēkabpils apr. pol.2.iec.priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 28. februāri
pulksten 10, saskaņā ar Jaunjel-
gavas iec. miertiesneša š. g.
5. februāra 159., 160., 153., 164.,
165., 166. un 6. februāra 171. re-
zolūcijām, Jaunjelgavā Lāčplēša
ielā 9 pārdos Jaunjelgavas ebreju
krāj-aizdevu sabiedrības piln-
varnieka H. Gulaka prasības
iekasēšanai Izākam Eliaštamam
piederošas dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 470. 36509o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jēkabpils apr. pol. 2.iec.priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 28. februārī
pulksten 12 Jaunjelgavā Jelgavas
ielā 21, saskaņā ar Jaunjelgavas
iec. miertiesneša š. g. 5. februāra
155., 156., 161., 157., 158., 162.
un 6. februāra 170. rezolūcijām,
pārdos Jaunjelgavas ebreju krāj-
aizdevu sabiedrības pilnvarnieka
H. Gulaka prasības iekasēšanai
Šmuelim Vestermanim piederošas
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 405. 36508o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 2643, ko prēfekt.
1929. g. 12. apr. izdevusi Ansim
Freibergam, par grāmatu veikala
atvēršanas pieteikšanu Rīgā Ma-
rijas ielā 13. 36382o

3. Jelgavas kājn. pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karavīra personas apliecību 13,
kas izdota kapr.-arodpratējam
Nikolajam Žaime. 36517o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu rokas
ratiņu stūmēja atļauju 302, ko
izdevusi Rīgas prēf. 1932. g.
3. maijā Stefanam Michaiiovam ,
dzim. 1872. g. 6. apr., un Rīgas
prēf. 1. iec. priekšnieka pagarin.
1933. g. 25. janv. ar 4 num. un
1934. g. 28. febr. ar 10. num. iīdz
1934. g. 31. dec. 36383o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību 4277, ko
1932. g. 10. Aizputes kājn. pulka
kom. izdevis Romānam Zablov-
skim, dzim. 1910. g. 36384o

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 217. labī-
bas grāmatiņu, ko viņa izdevusi
Elzai Veiss. ' 36020o

Popes pagasta rajonam
vajadzīgs

ārsts,
kuru pieņems š. g. 1. martā
pulksten 'l4 Popes pag. namā.
Aiga pēc Tautas labkl. min. no-
teikumiem, brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.
Pie doktorāta augļu dārzs. Attā-
lums no Popes stacijas nepilns km.

Kandidātiem līdz š. g. 27. feb-
ruārim jāiesniedz Popes pag.
valdei rakstisks lūgums ar Ls 2
zīmognodevu, dokumenti par
ārsta grādu, līdzšinējo praksi un
ziņas par ģimeni. 36518o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. Z Ns 37047/456 D,
ko Jelgavas pils. valde 1932. g.
7. jūnijā izsniegusi Almai-Alvīnei
Lauris. 36379o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. R N» 154538/155668,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 14. aug. izsniegusi Maigai
Krauze, dz. Spirens. 36330o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grāmat. L Ns 43578/1386,
ko Rēzeknes pils. valde izsniegusi
Pāvilam Narņickis. 36533o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. februārī pulksten 13 Rīgā
Antonijas ielā 13 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Hermaņa Minskera
mēbeles, novērtētas par Ls 380,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 36540o

? Rīgā, 1935. g. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. februārī pulksten 14 Rīgā
Antonijas ielā 5 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda
zirgus, novērtētus par Ls 240,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 36541o

Rīgā, 1935. g. februārī.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1935. g. 1.martā pulksten 12
Ulicha ielā 44

JAUKTĀ IZSOLĒ
22,10 m gara koka tilta būves
darbus pār Leitišu upi, uz Lēnu-
Tukummuižas-Nīgrandes 111 šķ.
ceļa, pie Tukummuižas dzirna-
vām.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 150.

Tuvāki noteikumi kancelejā pa-
rastā darba laikā. 36537o

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL 013957/457,
ko šī pag. valde 1927. g. 16. nov.
izdevusi Annai Lokmanis. 34772o

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 022424/1027,
ko šī pag. valde 1927. g. 29. dec.
izdevusi Olgai Kraučunāss, dzim.
Rapa. 34770o

Sarkanmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT 16057
Ne 2456, ko šī pag. valde 1929. g.
9.okt. izdevusi Augustam Lepsim.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JN 019844/1044, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. janv. izdevusi
Marijai Pitrāns-Piinta. 34774o

Struteles pag. valde izsludina
par nederīgu 136. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Bērziņam Struteles cel-
miņu" īpašniekam. 34601o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu ,
ievietotu ,,Vald. Vēstn." š. g.
42. num., par Lilijas-Hermīnes-
Šarlotes Mons (Monds) Latv.
iekšz. pases ser. PL 014183/7581
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģist--. zīmi 154, ko šī
pag. valde 1932. g. 15. jūl. izdev.
Jānim Gailītim. 34775o

i Sžužmāi
sludļimājurmL

Latvijas zeķu un trikotāžu
rūpnieku biedrība

sasauc Š. g. 28. februārī pulk-
sten 16,30 a/s ,,Emil Falkenhof"
Rīgā I. Grēcinieku ielā 12, telpās

kārt. pili biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) notecējušā gada darbības pār-

3) 1935.'g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 36543o

Valde.
Uzticības paju sabiedrība

„&iāes*
Rīgā M. Grēcinieku ielā 1, pago-
dinās uzaicināt dalībniekus uz
vispārēju sapulci

1935. g. 14. martā pulksten 12
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšanas no
atbildības.

2) 1935. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībnieku event. priekšlikumi

Lai varētu piedalīties sapulcē,
dalībniekiem jāpieteic savas daļas
valdei 7 dienas iepriekš.

36370o Valde.

Tirdzniecības a. s.

..Latvijas
kokvilnas ņipri"

valde paziņo, ka 1935. g. 15.martā
pulksten 11 Rīgā pilsētas kantorī
Herdera lauk. 1 notiks

lāiLijtapii.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šana.

2) 1934. g. bilances pārskata
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

3) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Nekustamas mantas apgrūti-

' nāšana.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Ja augšminētā pilna sapulce
nenotiktu kvoruma trūkuma dēļ,
tad nākošā pilna sapulce notiks
turpat 1935. g. 5. aprīlī pulk-
sten 11 ar augšminēto dienas
kārtību.
36391o Valde.

Koku tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „ZUNDE"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties š. g. 15. martā
pulksten 16 valdes telpās Rīgā
1. Ūdens ielā 11/23 uz

gadskārtējo lispāi. sapil.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes pārskats par pagājušo

1933.un 1934.darbības gadiem.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933./1934. gada pārskata un

bilances apstiprināšana un val-
des atsvabināšana no atbildī-
bas.

5) 1935. darbības gada budžets.
6) Valdes locekļu un revīzijas

locekļu vēlēšana.
7) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Akciju īpašniekiiem
balsstiesību pilnās sapulcēs bauda
tikai tad, ja viņi vismaz septiņas
dienas pirms pilnas sapulces sa-
nākšanas pieteikuši savas akcijas
valdei.

36547o Valde.

Rīgas vispārējā kalpotāju
arteļa „EKS PRESS"

gatlsftārtējā
pilnā biedru sapulce

notiks 1935. g.2. martā pulksten 9
L. Zirgu ielā 17 arteļa augšējā
zālē ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskata pieņemšana;
3) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
4) 1935. g. budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas: a) valdes, b) pado-

mes, c) revīzijas komisijas;
6) priekšlikumi un lūgumi.

Ja š. g. 2. martā pulksten 9
nebūs sanācis saskaņā ar statū-
tiem vajadzīgais biedru skaits,
tad nākošā dienā 3. martā pulk-
sten 9 notiks otrreizēja sapulce,
turpat, kas būs pilntiesīga pie
katra biedru skaita un šīs sapulces
lēmumi būs galīgi.

36545o Valde.

Rīgas
Makšķernieku biedrības

pilna biedru sapulce
notiks š.g. 8.martā pulksten 19,30
L. Kalēju ielā 18/20,kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) 1934. g. darbības pārskats,

valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi.

3) Mūža biedru uzņemšana.
4) 1935. g. budžets.
5) Biedrības amata personu vē-

lēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

36597o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Fridricha Birgera

KREDITORU SAPULCE
notiks 1935. g. 1. martā pulk-
sten 19 Rīgā Zigfr. Meierovica
bulv. 7 dz. 7 ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) Fridricha Birgera atsvabinā-

šana no apcietinājuma ;
4) prasības celšana pret Birgera

kundzi;
5) konkursa valdes atalgojums;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konk. rakstura noteikšana;
8) konkursa slēgšana;
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 36544o.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,_

zvēr. advokāts A. Suņa]

Žīdu valsts partijas
likvidācijas komisija uzacina
visas šīs partijas mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas nodot
viņu rīcībā esošās naudas summas,
mantas un citas vērtības un
pieteikt likumā paredzētā 1 mē-
neša laikā, skaitot no šā sludinaj.
ievietošanas dienas ,,Vaid.Vēstn."
varbūtējas tiesības un prasījumus
uz iepriekš minēto mantu, orga-
nizācijas likvidācijas komisijai,
kas atrodas Rīgā Brīvības ielā 23
dz. 11, katru dienu no 7—8, iz-
ņemot svētku dienas.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par organizāci-
jas mantas slēpšanu draud liku-
mīga atbildība. 36389o

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Likvid. kom. priekšn. (paraksts).

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu Krājums,

1935. g. 3. burtnīca
Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu 0,25

Saturs:
13) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Akcīzes nolikumā.
14) Noteikumi par sīkās metall-

naudas viena santima gabalu
sesto izlaidumu.

15) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

BMpniecibas akc. sab.
„BETONS"

kārtējs akcionāru sapulce
notiks sabiedrības kantora telpās
Vecā Jelgavas ielā 18 1935. g.
16. martā pulksten 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1934. gadu

pieņemšana un apstiprināšana.
4) 193* 5. g. budžets.
5) Sabiedrības likvidācija.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi, ziņojumi

un jautājumi.
Piezīme. Akcionāriem, kuri

vēlas piedalīties sapulcē, saskaņā
ar statūtu 55. §, jāuzrāda savas
akcijas vai kvītis par to noguldī-
jumu vietējās bankās, 7 dienas
pirms sapulces, sabiedrības kan-
torī.

36546o Valde.

Slēgtā kooperatīva
patērētāju kooperatīva
„Vidzeme'' likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. *317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šāsludinājuma
iespiešanas, termiņā nepieteiktās
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šokoope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Stūre,
36387o Rīgā Dzirnavu ielā 68.

Slēgtā kooperatīva
Gārsenes-Aknišukooperatīva

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g* 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteiktie,
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Stūre,,
36388o Rīgā Dzirnavu ielā 68.

Kristīgo zemnieku un
katoļu partijas

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz iekšlietu ministra biedra
š. g. 18. janvāra lēmumu par
minētās organizācijas likvidēšanu,,
uzaicina visus bijušās minētās
partijas un tās nodaļu mantas
turētājus, debitorus, kreditorus,
un citas ieinteresētas personas
pieteikties likvidācijas komisijā,,
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām. 36390

Likvidācijas komisijas sēdeklis
Rīgā mazā Pils ielā 2, tālr. 34806..
Likvid. kom. priekšsēd. (paraksts);

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

fiii. Min. Valsts saimniecības departaments
iznomā:

Rīgā: Alkšņu ielā 2 (pie Duntes ielas) un Bukaišu ielā 1/2 (Bišu-
muižā) plašas fabrikas telpas ar blakus ēkām. Pasta
ielā 3 — noliktavu.

Cēsīs: Raunas ielā 10 un L. Līvu ielā 2 — noliktavu telpas
Rīgas ielā 38 — veikala telpas.

Liepājā: Zemes gabalu Stārķu ielā 17. Skrundas pagastā, zemes
gab. 42F ar ēkām (agr. kooperāt. ,,Ražotājs").

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
iesniedzami Valsts saimniecības departamentam Rīgā, Valdemāra
ielā 2-a. L 4988 36538

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 8. martā pīkst. 12 Saldus virs-
mežniecības kancelejā, Upesmuižā, c. Saldu,

I. Augošu mežu.
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 53 vienības, vērtībā no

Ls 11,— līdz Ls 525,—.
II. Nolietojušos kūts ēku JV° 25.

1. iec. mežniecībā, Jēriņu mežsarga mājās, Ls 10.— vērtībā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējo vienību pēc virsmežnie-
cības noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņem!
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 36505

Tukuma virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 5. martā pīkst. 12 Tukumā Pils ielā 14,
virsmežniecības kancelejā,

pārdos augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus
meža materiālus un būvmateriālu atlikumus.

1., 2. un 3. iec. mežniecībās, pavisam 23 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 170,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 36506*
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